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ACTA DE APERTURA Y ADMISION DE OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENCIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS
Primera Convocatoria

ADQUISICION DE MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL
DE MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNO
REGIONAL PIURA, DISTRITO DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA” CON
CODIGO UNICO DE INVERSION N° 2615335

En la ciudad de Piura, siendo las 09:00 horas del dia 4 de junio del 2024, se reunieron en la Oficina de Abastecimiento y
Servicios Auxiliares del Gobierno Regional Piura, los miembros de Comité de Seleceidn reconformado mediante
RESOLUCION DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION N° 206-2024/GOBIERNO REGIONAL DE PIURA-ORA, de
fecha 23 de mayo del 2024, Sefior. Alejandro Aardn Tejada Diaz como presidente del Comité de Seleccion, Sefior.
Wilmer Rafael Eche Bereche como primer miembro del Comité de Seleccién y el Sefior Carlos Santiago Moncada
Linares como segundo miembro del Comité de seleccion, con ia finalidad de llevar a cabo el Acto de Apertura y Admision
de ofertas presentadas en el procedimiento de sefeccion: ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENCIA N°
032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS (Primera Convocatoria), cuyo objeto de la convocatoria es la ADQUISICION DE
MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL PROYECTO
“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL DE
MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNG REGIONAL
PIURA, DISTRITO DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA™ CON CODIGO UNICO
DE INVERSION N° 2615335.

El presidente del Comité de Seleccion, manifiesta que (2 finalidad de la presente reunién es proceder con [a Admision,
Calificacion, Evafuacion y Otorgamiento de fa Buena Pro de fas propuestas presentadas al procedimiento de seleccion:

. REGISTRO DE PARTICIPANTES:

Acto seguido se verifico en la plataforma del SEACE el registro de los participantes al procedimiento de seleccién del
ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENCIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS {Primera
Convocatorla), siendo el detalle;

1| 20100027021 UNIMAQ SA. 200301 vaiido
2 | 20100028698 FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA )| valido
3 | 20100070031 VOLVO PERU S A 20%2:'50;‘135’ Valido
4 | 20100821371 AUTOESPAR S A a0 | valido
5 | 20101639275 IPESA SAC. 302220015305 Valido
6 | 20120476816 AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A. 203 | vaiido
7 | 20226804553 NOR AUTOS PIURA SA.C. g|(37261703580§ Valido
8 | 20302041598 KOMATSU-MITSUI MAQUINARIAS PERU S.A. 22{12350350002 Valido
9 | 20483998270 INTERAMERICANA NORTE S.A.C. %%230056209 valido
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. 2024-05-02 N
10 | 20502797230 DIVEIMPORT S.A, et | valido
FABRICACIONES METALICAS Y SERVICIOS DIESEL |  2024-05-25 N
11 | 20505769148 S ooy | Valdo
INTERNACIONAL DE MAQUINARIAS S.A.C. INTERMAQ | 2024-04-30 N
12 | 20508620111 U sy | vaiido
| 2024-05-02 }
13 | 20520536761 MCM SOLUTIONS SALC. ey | vaido
2024-05-02 N
14 | 20521937531 OR MAQUINARIAS SAC. dsore | Vaido
2024-05-02 )
15 | 20525165958 CORPORATION WITHMORY S.RL. noat | Vaiido
16 | 20535936669 TRITON TRADING SOCIEDAD ANONIMA 21%23305905 Valido
17 | 20538736695 CHALSA CORPORATION S.A.C. 20240430\ Lo
17:10:38.0
2024-05-02 N
18 | 20556038806 ANDES MOTOR PERU SAC. ey | vaiido
CONSULTORA CONSTRUCTORA Y SERVICIOS 0200502
19 | 20602236120 |  MULTIPLES MIGUEMIR EMPRESA INDIVIDUAL DE e | Vaiido
RESPONSABILIDAD LIMITAD 1952
CORPORACION ZEUS INVERSIONES SOCIEDAD 020500
20 | 20602388400 ANONIMA CERRADA - CORPORACION ZEUS Tapans | vaido
INVERSIONES S.A.C. 9243,
2024-05-07 -
21 | 20602629067 GACSA PERU SA.C. 0oy | Vaido
| 2024-05-07 )
22 | 20608182153 GRUPPO AMBIENTALE SA.C. renona | Vaido
INVERSIONES Y NEGOCIOS GENERALES DEL PERU | 2024-04.30 N
23 | 20609264021 o8 Nronses | Vaido
2024-05-02 )
24 | 20609854759 | M & N MOTOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA oaneae | Vaido

Il. PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS:

La presentacion de ofertas (Electronica), se realizé ¢l dia 30 de mayo de 2024 a través de la plataforma del SEACE, de
manera elecironica desde las 00:01:00 horas hasta las 23:59:00 horas, siendo las ofertas presentadas af procedimiento de
seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENGIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS
{Primera Convocatoria), las siguientes, segtin reporte de la plataforma del SEACE:

17 20100027021 UNIMAQ S.A. 30/05/2024 23:56:13 Enviado Vlido
2 | 20100028698 FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 30/05/2024 18:11:38 Enviado Valido
3 | 20100076031 YOLVO PERU S A 3040512024 14:02:58 Enviado. Vélido
4 | 20100821371 AUTGESPAR S A 30/05/2024 21739:51 Enviado Valido
5 | 20120476816 AUTOMOTRIZ SAN BLAS S A. 30/05/2024 20:20:06 Enviado Vélido
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6 | 20502797230 DIVEIMPORT S.A. 30/05/2024 23:.02:27 Enviado Valido
7 | 20101639275 IPESA SALC. "30/05/2024 23:52:5% Enviado Valido

Asimismo, [as ofertas de los postores a los items convocados son como-se indican a continuacion:

1 1 20100027021 UNIMAQ S.A, 12,13,14,17, 18,18, 20
2 | 20100028698 FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 1.2,3,4,586,7

3 | 20100070031 VOLVO PERU S A 21,22,23,25,26,27
4 120100821371 AUTOESPARS A 28,29, 30,31

§ | 20120476816 AUTOMOTRIZ SAN BLAS S.A. 28

6 | 20502797230 DIVEIMPORT S.A. 21,22,23

7| 20101639275 IPESAS.AC. 8,9,10, 1%, 15,18

El Comité de Seleccién, verifica la presentacion de lo exigido en Ia seccion especifica de las bases, de conformidad con el
numeral 73.2 del articulo 73 del Regiamente. De no cumplir con lo requerido, fa oferta se considera no admitida. Se obtuvo
f/) el siguiente resultado:

/ ITEM 1: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 185 HP
POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electrénico para autorizacién de notificacion
por correo electronico.
No ha consignado de manera completa su domicilio legal.
El teléfono consignado indica 2008 , haciéndolo incomprensible.
Respecto a las actuaciones para las cuales autoriza fa notificacion por
: corrgo electronico solo ha consignado 5 da las actuaciones indicadas en
el formato de Anexo N° 1 de las bases integradas del procedimento.
q b) Cocumento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE.
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del arliculo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).
OBSERVADO.
FERREYROS El acdpite fii de su anexo no es igual al acapite iii del anexo de las bases
SOCIEDAD intearadas del procedimi CON
ANONIMA integra as dg proced:mlento.‘ . o o OBSERVACI
d) Declaraciéon jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas, ON
centenidas en ef numeral 3.1 de! Capitulo i de a Seccién especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3},
CUMPLE.
6) Adiciondmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo sigulente:
e.1) El postor debera demostrar fehacientemente. que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuniard copia de folletos, instructivos, catalogas,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el
fepresentante legal, con el fin de acreditar el cumplimiente de las
caracteristicas técnicas,
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructives, catélogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, &l
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postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas medianle 1a
presentacidn de una declaracion jurada, firmada por su representante tegal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de enirega. (Anexa N° 4) Cumple.
CUMPLE
fy  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante coman, e} domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el parcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° B). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 8.
Cumple.
Ei precio tofal de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios. unitarlos pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 2: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 320 HP

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacién
por correo electrdnico.
No ha consignado de manera completa su domicilio legal.
El teléfono consignado indica 2008 j, haciéndolo incomprensible.
Respecto a las actuaciones para las cuales autoriza la nefificacién por
correo electrénico solo ha consignado 5 de las actuaciones indicadas en
el formato de Anexe N° 1 de las bases integradas del procedimento.

t) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

CUMPLE.
¢} Declaracion jurada de acuerdo con ef fiteral b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2),
OBSERVADO.
'i E! acapite.iii de su anexo no es igual al acapite iii del anexo de las bases

integradas del procedimiento.
d} Declaracion jurada de cumplimiertc de las Especificacicnes Técnicas,

FERREYROS contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo IIl de la Seccién especifica de las CON
SOCIEDAD Bases Integradas. (Anexo N*3). OBSERVACI
ANONIMA CUMPLE. ON

) -Adicionaimente a la declaracion jurada de cumplimientc de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;

.1} El postor deberd demosirar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas técnicas
solicitadas por fa entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perli, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar ef cumplimiento de las
caracleristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas #cnicas que no se encuentran en, folletos,

instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure dal fabricante, el

postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
e) Declaracitn Jurada de plazo de enfrega. (Anexo N° 4) Cumple,
CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en Ia que se
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censigne los integrantes, el representante comin, el domicllio comin y las
obligaciones a fas que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Arexo
N° 5}, Cumple.
NO APLICA

g} El precio de fa oferta en SOLES. Adjuniar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de fa oferta y los sublotales que lo componen debeni ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 3: EXCAVADORA HIDRAULICA SOBRE ORUGAS CON MARTILLO HIDRAULICO

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacién
por correo electrénico.
No ha consignado de manera completa su domicilio fegal.
El teléfono consignade indica 2008 j, haciéndolo incomprensible.
Respecto a ias actuaciones para las cuales autoriza [a notificacion por
correo electrénico solo ha consignado 5 de las actuaciones indicadas en
el formato de Anexo N 1 de las bases integradas del procedimento.

b} Documento que acredite la representacion de quien suscribe Ja oferla.
CUMPLE.

¢) Declaracién jurada de acuerds con el literal b) del articilo 52 def Reglamento.
(Anexo N° 2},
OBSERVADO.
El acapite iii de su anexo no es igual al acépite iii del anexo de las bases
integradas del procedimiento.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de fas Especificacidnes Técnicas,
contenidas en el numeraf 3.1 del Capitulo ill de la Seccion especifica de las
Bases Integradas, (Anexo N° 3},

|

GUMPLE.
FERREYROS e) Adicionalmente a la declaracién jurada de cumplimiento de las CON
SOCIEDAD especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: OBSERVACI
ANONIMA e} El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien efertado ON

cumpfa con las especificaciones técnicas y caracieristicas técnicas
salicitadas por fa entidad.
Asimismo, ef poster adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,
manuzl, data sheefs o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representanie de marca en el Per(, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracterfsticas técnicas.
Para ef caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
! instructivos, catalogos, manual, data sheets o ‘brochure del fabricante, el
postor podra sustentar el -cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de ura declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracién Jurada de piazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representanie comdn, & domicilio comdn y fas
obligaciones a las que se compromele cada uno de los integrantes def
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligacicnes. (Anexo
N° §). Cumple.
NO APLICA
) El precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obtligatoriamente el Anexo N° 6.
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Cumple.

El precio tofal de fa oferta y los subtofales que lo componen deben ser
expresados con dos {2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 4: CARGADOR FRONTAL SOBRE RUEDAS

POSTOR DETALLE ADMISION

@) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexa N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacion
por correo electrénico.
No ha consignado de manera completa su domicilio legal,
El teléfono consignado indica 2008 j, haciéndolo incomprensibie.
Respecto a las actuaciones para las cuales autoriza fa notificacién por
correo-electrénico solo ha consignado 5 de Jas actuaciones indicadas en
el formato de Anexo N° 1 de las bases integradas del procedimento.

i by Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE,

¢}  Declaracion jurada de acuerdo con & litera! b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexa N® 2).
OBSERVADO.
El acépite ifi de su anexo no es igual al acapite iii det anexo de las bases
integradas del procedimiento.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo lll de fa Seccién especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3},

CUMPLE,
FERREYROS g) Adicionalmente a fa declaracitn jurada de cumplimiento de las
SOCIEDAD especificacionas técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: CON
ANONIMA, e.1) Ef postor deberda demostrar fehacientemente que ¢! hien oferfado OBSERVACI

cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas ON

solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalegos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefics de la marca ¥
modelo, o representante de marca en el Per), suscritos por el
representanie legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnlcas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podréa sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de enirega. {Anexo N° 4) Cumple.,
CUMPLE
fy Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser & casc, en la que se
consigne fos integrantes, ef representants coman, el domicilic comin y las
obligaciones a ias que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA
¢) El precio de la oferla en SOLES. Adjuntar obligatoriamente al Anexo N° 6.
Cumple.
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El precio total de |a oferfa y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresadas con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 5: MOTONIVELADORA ARTICULADA DE 14 PIES

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor, {Anexc N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo electrénico para auforizacion de notificacién
por correc electronico.
No ha consignado de manera completa su domicilio lagal.
El teléfono consignado indica 2008 j, haciéndolo incomprensible.
Respecto a las actuaciones para las cuales autoriza la notificacion por
correo electrénico solo ha consignado 5 de las actuaciones indicadas en
el formato de Anexo N° 1 de las bases integradas del procedimento.
b} Documenio que acredite la representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE,
¢t Declaracion jurada de acuerdo con el liieral b) del arficulo 52 def Regiamento.
(Anexo N° 2).
OBSERVADO.
El acépite iii de su anexo no es igual al acépite iii del anexo de las hases
integradas del procedimiento,
; d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo I de la Seccidn especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3),

[\ CUMPLE.
4' FERREYROS &) Adicionalmente a la declaracidn jurada de cumgplimiente de las
& SOCIEDAD especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: CON
ANONINA e.1} El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado OBSEoi:lVACI

cumpla con ias especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Perl, suscrilos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracterisficas técnicas.
Para et caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catdlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
posior podrda sustentar el cumplimienie de las mismas mediante fa
presentacién de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f}  Promesa de consorcic cen firmas legalizadas, de ser el caso,.en la que se
consigne fos integrantes, &f representante comin, ef domicilio comén y las
obfigaciones a fas que se compromele cada uro de los infegrantes del
consorcio, asi como ef porcentae equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA
g} £l precio de la oferfa en SOLES. Adjuntar obfigatoriamente el Anexo N° 8.
Cumple.
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El precio total de [z oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales, Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 6: RODILLO LISO VIBRATORIO

POSTOR DETALLE ADNMISION

a) Declaracion jurada de dates def postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacion
por correo electronice,
No ha consignado de manera completa su domicilio legal,
El teléfono consignado indica 2008 j, haciéndolo incomprensible.
Respecto a las actuaciones para las cuales autoriza la notificacion por
correo electrénico solo ha consignado 5 de las actuaciones indicadas en
el formato de Anexo N° 1 de las bases integradas del procedimento.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

¢) Declaracidn jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento,
(Anexo N° 2),
OBSERVADOQ.
El acapite i de su anexo no es igual al acapite iii del anexo de Jas bases
integradas del procedimiento.

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitule IIl de la Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3),

CUMPLE.
FERREYROS e) Adicionaimente 2 la declaracion jurada de cumplimiento de las
SOCIEDAD especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: CON
ANONIMA e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado | OBSERVACI

cumpla con las especificaciones {gcnicas y caracteristicas técnicas. ON
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricanies o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el
representanta legal, con ef fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletgs,
instructivos; catalogoes, manual, data sheets & brochure del fabricante, e
postor podra sustentar & cumplimiento de las mismas medianie la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
fl  Promesa de conscreio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los iniegrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
censorcio, asi como el porcentaje equivaisnte a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple,
NO APLICA
¢) El precio de la cferta en SOLES. Adiuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

Cumple, ]
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El precio tofal de fa oferta y los subtotzles que o componen deben ser

expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser

expresados con mas de dos {2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 7: RODILLO TANDEM
POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Dedlaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1)
OBSERVADOQ.
No ha consignado correo electronico para autorizacién de notificacion
por correo electrdnico,
No ha consignado de manera completa su domicilio legai.
El teléfono consignado indica 2008 j, haciéndolo incomprensible,
Respecto a las actuaciones para las cuales autoriza [a notificacién por
correo electrénice sofo ha consignado 5 de las actuaciones indicadas en
el formato de Anexo N° 1 de las bases integradas del procedimento.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe fa oferta.
CUMPLE.

! c) Declarasion jurada de acuerdo con ei litgral b) del-articulo 52 det Reglamento.

\ (Anexo N° 2).

- OBSERVADO,
El acapite iii de su anexo no es igual af acapite iii del anexo de las bases
integradas del procedimiento.

d} Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capftulo 1l dg |a Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexa N° 3),

CUMPLE.
FERREYROS e} Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
SOCIEDAD especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: CON
ANONIMA e.d) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado | OBSERVACI

cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas ON

sclicitadas por la entidad.
Asimismo, ¢! postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catélogos,
manual, data sheefs o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Perd, suscrilos por el
representante legal, con &f fin de acredilar el cumplimignto de las
caracieristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimientc de las mismas mediante la
presentacin de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
&) Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
censigne los integrantes, el representante comun, el domicitio comdn v fas
obligaciones a las que se compromele cada unc de los integrantes del
consorcio, asi como ef parcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5}, Cumple.
NO APLICA
g} £l precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,
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El precio total de la oferta y fos sublotales que lo componen deban ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarfios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 8: RODILLO NEUMATICO

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)

OBSERVADO,

No ha censignado correo electrénico para auterizacién de notificacién
por correo electronico.

Documento que ‘acredite la representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE,

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificacionss Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capiiulo Il de la Seccién especifica de ias
Bases Integradas. (Anexo N° 3,

CUMPLE, _

e} Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones écnicas, los postores deben preseritar lo siguiente;

e.1) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas écnicas
solicitadas por Ja entidad.

Asimismo, el poslor adjuntara copia de folletos, instructives, catélogos,

U
2 =

IPESA SOCIEDAD manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y CON
ANONIMA CERRADA madelo, o representante de marca en el Per, suscritos por el OBSERVACI
representante legal, con e fin de acreditar el cumplimiento de las ON

caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracleristicas técnicas gue no se encuentran en folletos,
instructivos, catalagos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediznie la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexc N° 4) Cumple,
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legafizadas, de ser ef caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
cansorcio, ast como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N®3). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumptle.
Ei precio total de la oferta y los subfotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE,

—TE
——t,

ITEM 9: RODILLO LISO VIBRATORIO + KIT DE PATA DE CABRA
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POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de dalos def postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADOQ.
No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacion
por correo electronice,
b) Bocumento que acredite la representacién de quien suscribe fa oferla.
CUMPLE.
¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2).
CUMPLE.
d}  Declaracién jurada de cumplimienio de las Especificaciones Técnicas,
cantenidas en el numeral 3.1 del Capitulo I de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3}.
CUMPLE.
e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiente de las
especificaciones técriicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas fécnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folleios, instructivos, catdlogos,
[PESA SOCIEDAD manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y CON
ANONIMA CERRADA modelo, o representante de marca en e Per, suscritos por el DBSERVACI
representante legal, con el fin de acrediter el cumplimiento de las ON
caracteristicas fécnicas,
Para el caso de caracteristicas técnicas gue no se ancuentran en folletos,
insfrucivos, catdlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, &f
postor podrd sustentar el cumplimienio de fas mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de pazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumpie.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas. legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne fos integrantes, el representanta comin, e! domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de fos integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivaiente a dichas obligaciones. (Anexo
Ne 5). Cumpla.
NO APLICA
g) Ef precio de la oferla en SOLES. Adjuntar abligatoriamente ef Anexc N° 6.
Cumple,
El precio !ofal de la oferta y fos subtolales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales, Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2} decimales.
CUMPLE.
ITEM 10: PAVIMENTADOQRA DE ASFALTO
POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
OBSERVADOQ.
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacidn
IPESA SOCIEDAD por correo electrénico, CON
ANONIMA CERRADA | b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta. OBSERVACI
CUMPLE. ON
¢} Declaracion jurada de acuerdo con ef literal b) del articulo 52 def Regiamento.
{Anexo N° 2},
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
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contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo IIl de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3},
CUMPLE.

e) Adicionalmente & ‘a declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;

e.1} Bl postor debera demostrar fehacientemente que: ef bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por.la entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de falletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Per suscritos por ef

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimienio da las
caracteristicas técnicas.

Para ef caso de caracterfsticas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catélogos, manual, data sheeis o brochure del fabricante, &l

postor podré sustentar el cumplimiento de jas mismas mediante la

presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal

CUMPLE

e) Declaracion Jurada de plazo de entrege. (Anexo N® 4) Cumple.
CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el case, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de. los integrantes del
consercio, asi como & porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5. Cumple.
NO APLICA

g) Ei precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente ef Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de ia oferta y fos subtotales que lo componen daben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
exprasados con mas de dos (2) decimales. '

CUMPLE.
y
A / ITEM 11: RECICLADORA DE ASFALTO
l ' FOSTOR DETALLE ADNISION
V a) Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO.

No ha censignado correo electranico para autorizacion de notificacion
porcorreo electrénico. _
b) Doscumento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢)  Declaracion jurada de acuerdo con e! literal b) del articulo 52 de! Reglamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
IPESA SOCIEDAD contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la Seccién especifica de las- CON
ANONIMA CERRADA Bases Integradas. (Anexo N° 3). OBSERVACI
CUMPLE. ON
! e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificacicnes técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El posfor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas vy caracteristicas técnicas
soficitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adiuntard copia de follefos, instructivos, catalogos,

manual, data sheels o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por ei

representante legal, con & fin de acreditar e cumplimiento de lag
caracteristicas técnicas,
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Para el caso de caracteristicas técnicas que nc 'se encuentran en folletos,
insiructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, ef
postor podra sustenfar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con fimas legalizadas, de ser el caso, en ia que so
consigne [os integrantes, el representante com(n, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi come el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio tofal de la oferta y los sublotales qué lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales,
CUMPLE.

ITEM 12: RODILLO BERMERO

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de dates del postor. {Anexo N° 1)

i OBSERVADO.

‘ No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacion
por correo electrdnico.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

CUMPLE.
¢} Declaracién jurada de acuerda con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2,
CUMPLE,
d) Declaracién jurade de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
/\ contenidas en ef numeral 3.1 def Capitulo I3l de la Seccién especifica de las
- Bases integradas. {Anexo N° 3},
CUMPLE.

| e} Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben preséntar lo siguiente!
&1} Ef postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
UNIMAQ S.A. solicitadas por la entidad. CON
Asirismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos, OBSERVAC
manual, gata sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y ON
modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por €
representante tegal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas. :
Para el caso de caracterfsticas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catélogos, manual, data shests o brochure dei fabricanie, el
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una deciaracién jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
fi  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser e! caso, en la que se
consigne fos integrantes, el represeniante coman, & demicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como ef porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple,
NO APLICA
gl _El precio de la oferia en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
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Cumple.

El precio total de iz oferla y fos sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2} decimales.

CUMPLE,

ITEM 13: RETROEXCAVADORA SOBRE RUEDAS

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexc N° 1)
OBSERVADOQ,
No ha consignado correo electronico para autorizacién de notificacién
por correo electronico.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe ia oferta,
CUMPLE.

¢} Declaracién jurada de acuerdo con ef literal b del articulo 52 del Regtamento.
{Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Decfaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la Secsién espectfica de las
Bases Infegradas. (Anexo N° 3),

/] CUMPLE,

e} Adicionalmente a la declaracién jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, &l postor adjuntara copia de folletes, instructivos, catélogos,

manual, data sheeis o brochure de los fabricantes o duefios de Ia marca ¥ CON
UNIMAQ §.A. modelo, o representante de marca en & Perd, suscritos por € | OBSERVACI
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las ON

caracteristicas técnicas,
Para el caso de caracleristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, e}
postor podrd sustentar el cumplimients de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Curnple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne fos inlegrantes, el representante comdn, el domicilio comtn y las
obligaciones a las que se compromele cada uno de los integrantes. del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N®.5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
Ei precio tolal de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos {2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2} decimales.
CUMPLE.

ITEM 14: MiNI CARGADOR SOBRE RUEDAS MARTILLO HIDRAULICO + BARREDORA ANGULAR

POSTOR DETALLE ADMISION
UNIMAQ S.A n CON
A a} Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) OBSERVACI
OBSERVADO. ON
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No ha consignado correo electronico para autorizacién de notificacion
por correo elecfronico.

bj Documento que acredite la representacion de quien suscribe la ofera.
CUMPLE.

¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b del articulo 52 del Regfamento.
(Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Declaracidn jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técricas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ili de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3),

CUMPLE.

e} Adicionalmente a !a declaracién jurada de cumplimiento de fas
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por fa entfdad.

Asimismo, ef postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perd, suscrics por el

represenfante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracleristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, ¢!

postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por st representante fegal

CUMPLE
| &) Declaracion Jurada de plazo de entraga, (Anexo N° 4) Cumple.
i CUMPLE
s f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
/ consigne los integrantes, el representante comdn, el domicilio comin y las

obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como &l percentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
Ef precio total de la oferta vy los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 15: CAMION MICRO PAVIMENTADORA

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de dates def poster. (Anexo N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo efectronico para autorizacién de notificacién
por correo electrénico.

b) Documento que acredite fa representacion de quien suscribe la oferta.

CUMPLE.
IPESA SOCIEDAD ¢) Declaracion jurada de acuerda con el fiteral b del articulo 52 del Reglamento. CON
ANONIMA CERRADA {Anexo N° 2). OBSERVAC!
CUMPLE. ON

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeraf 3,1 del Capitulo 11} de |la Seccidn especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3),

CUMPLE.

e} Adcionalmente a la declaracidn jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

2.1} Ef postor deberd demostrar fehacientemente gue el bien ofertado
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cumpia con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicifadas por la entidad.
Asimismo, el poster adjuntara copia de folletos, instructivos, catdlogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representanie de marca en e Per, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar & cumplimientc de las
caracteristicas técnicas.
Para ef caso de caracieristicas fécnicas que no se enciientran en folletos,
instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure de! fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimiento de las ‘mismas mediante |a
presentacién e una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la-que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y fas
obligaciones a las que se compromete cada uno de Ios integrantes del
consorcio, asf come et porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo

N° 5). Cumple.
NO APLICA
g} El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio fotai de {a oferta y fos subtotales que fo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
i expresadas con mas de dos (2) decimales.
; CUMPLE.

!

i

H

ITEM 16: PLANTA DE ASFALTO

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacion
por correo electranico.

b} Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.

. CUMPLE.

! ¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b def articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE.

¢) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de ta Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE,
IPESA SOCIEDAD e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las CON
ANONIMA CERRADA especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: OBSERVACI
e.1) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien oferfade ON

cunpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicifedas por fa entidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructives, catalogos,
manual, data sheels o brochure de los fabricantes o dugfios de '2 marca ¥
modelo, o representante de marca en el Per(, suscritos por el
representante Jegal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.
Para €l caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en fciletos,
instructivos, catilogos, manual, data sheets o brechure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimiento de fas mismas mediante (a
presentacion de una declaracién jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
&) Declaracién Jurada de plaze de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
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fy  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en Iz que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N 5). Cumple.
NO APLICA

g} Et precio de |a oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Curnple,
El precio total de fa oferta y los subtofales que 'o componan deben ser
expresados con dos {2) decimales. Lgs precios unitarios pueden ser
expresadss con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 17: AUTO HORMIGONERA

POSTOR DETALLE ADMISION

a}  Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo electrénico para auterizacion de notificacion
por correo electrdnico.
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
6)  Declaracion jurada de acuerdo con el fiteral b} def arficulo 52 del Regiamento.
{Anexo N°2),
CUMPLE,
! d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Espesificaciones Técnicas,
; contenidas en el numeral 3.1 del Capiduio [l de la Seccidn especifica de fas
Bases Integradas. {Anexo N° 3).
CUMPLE.
e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar {o siguiente:

1) El postor deberd demostrar fehacientemente que & bien oferlado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntaré copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes ¢ duefios de la marca y CON
UNIMAQ S.A. modelo, o representante de marca en el Per(, suscritos por el OBSERVACI
representante fegal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las 6N

caracieristicas técnicas.
Para el caso de caracterisficas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor pedra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada per su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser ef caso, en la que se
consigne los integrantes, ef representante comin, &l domicilio comin y las
obligaciones a las que se compremete cada uno de los integrantes del
£onsorcio, asi como &f porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple:
NO APLICA
g) El precio de ta oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6,
Cumple.
Ef precio tofal de la oferta y fos subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos {2) decimales. Los precios unitarios pusden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 18: COMPRESORA DE AIRE
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POSTOR DETALLE ADMISION
a)  Declaracion jurada de datos del pestor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacion
por correo electrdnico.
b) Documento que acredite fa representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE.
c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del arliculo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2},
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 de! Capitulo il de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).
CUMPLE.
e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificacicnes técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes ¢ duefios da la marca y CON
UNIMAQ S.A. modelo, o representante de marca en el Per, suscritos por el OBSERVACI
fepresentante legal, con ef fin de ecreditar e cumplimiento de las ON
caracteristicas técnicas.
Para &l caso de caracteristicas técnicas que no se encuehiran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar e cumpiimiento de las mismas medianie la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
&) Declaracion Jurada de plazo de enfrega. (Anexc N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la gue se
cunsigne los integrantes, el representante comin, el domicilic comin y las
obligaciones a fas' que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°5). Cumple,
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarips pueden ser
expresados con mas-de dos (2) decimales.
CUMPLE.
ITEM 19: MINI FRESADORA
POSTOR DETALLE ADMISION
2} Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electrénico para autorizacién de notificacion
por correo electrénico. CON
b cumentc que dite fa representacion de quien suscribe fa oferta,
UNIMAQ S.A. ) (E:)EMP |_e£ que acredit prasent q § rta OBSERVACI
c)  Declaracion jurada de acuerdo con e literat b) del articulo 52 del Reglamento. ON
{Anexo N°2).
CUMPLE,
d) Decleracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones  Técnicas,
“cantenidas en el numeral 3.1 def Capitulo 11l de-fa Seccidn especifica de las
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e)

Bases integradas, (Anexo N° 3).

CUMPLE.

Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiente de las
especificaciones técnicas, fos postores deben presentar lo siguiente:

e.) Ei postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copla de folletos, instructivos, catalogos,

manual, dala sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca-y

modelo, ¢ represeniante de marca en el Perd, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar ¢ cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para €l caso de caracieristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructives, catdlogos, manual, data sheefs o brochure del fabricante, el

postor podra sustentar ef cumplimientd de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante iegal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexc N° 4} Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consarcio, asi coma el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°5), Cumple.
NO APLICA
Ef precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligateriamente el Anexa N° &,
Cumpie,
El precio total de fa oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresades con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser

-expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 20: MOTO SOLDADORA + REMOLQUE

POSTOR

DETALLE

ADMISION

UNIMAQ S5.A.

a)

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

OBSERVADO.

No ha consignade correo electronico para autorizacién de notificacion
por correo electronico.

Documento que acredite fa representacion de quien suscribe fa oferta.
CUMPLE.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N°2),

CUMPLE.

Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
centanidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de la Seccian especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.

Adiciopalmente a la- declaracién jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con fas especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, &l postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes ¢ cuefios de la marca y

modsfo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el

representante fegal, cor ef fin de acreditar & cumplimiento de zs
caracteristicas técnicas.

Fara ef caso de caracterfsticas técnicas que no se encueniran en foligtos,

instructivos, cafélogos, manual, data sheets o brochure dei fabricante, el

CON
OBSERVACI
ON
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postor podré sustentar el cumplimiento de las mismas mediante s
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
e) Declaracién Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integranies, el representante comun, el domicilic comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consarcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N® §). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamerite el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales, Los precios unitarios pueder ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 21: CAMHON RIGIDO VOLQUETE 6x4 DE 15 m3

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor, {Anexo N° 1)
OBSERVADO.
o ha consignado correo electrénico para autorizacién de notificacién
por correo electrénico,

b} Documento que acredite ia representacion de quien suscribe fa oferta.

CUMPLE.
c)  Decfaracion jurada de acuerdo con e literal b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2},
OBSERVADO,
El acapite iii de su anexo no es igual al acapite iii del anexo de las bases
2 integradas del procedimiento.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
A contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo !l de la Seccion especifica de las
- Bases Integradas. {Anexo N° 3),
’ CUMPLE.
\ e) Adicionafmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;

e.1) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado

VOLVO PERU S.A. cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas CON
solicitadas por la entidad. OBSI(E’)I;VACI

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructives, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o dusfios de la marca ¥
madelo, o representante de marca en e Perl, suscrilos por &l
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiente de las
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracterisficas técnicas que no se encuentran en folietos,
instructives, catdlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrg sustentar el cumplimiento ds las mismas mediante 1
presentacion de una.declaracion jurada, firmada por su representante legat
CUMPLE
&) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumpls.
CUMPLE
fy Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en fa que se
consigne los integrantes, el representante comin, ef domicilio comin y las
obligaciones a las que se compramete cada uno do los irtegrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N°5). Cumple.
NO APLICA
g) _El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obfigatoriamente el Anexo N° 6.
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Cumple.

Ei precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de-dos (2) decimales.

CUMPLE,

DIVEIMPORT §.A.

Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)

OBSERVADO,

No ha consignado correo electrénico para autorizacién de nofificacion
por correo electronico.

Documento que acredite ia representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE,

Decfaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articufo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2,

Declaracion jurada de cumplimieato de las Especificaciongs Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo !l de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.

Adicionaimente & fa declaracion jurada de cumplimients de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e} El postor deberd demostrar fehacientemenie que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones {&cnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, &l postor adjuntard copia de folietos, instructivos, calalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perl, suscrifos por el

represendants fegal, con el fin de acreditar el cumplimients de ias
caracieristicas técnicas,

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure def fabricante, ef

postor podra sustentar el cumplimiento de fas mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
Declaracién Jurada de plaze de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, ef representante comin, &} domicifio comin y las
obligaciones a fas que se compromete cada uno de los integrantes ds!
consorcio, asi como el percentaje equivalente a dichas obligacicnes. (Anexo
N°5). Cumple.
NO APLICA
El precio de la oferta en SOLES. Adjuniar abligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio totaf de ia oferta y los subfotales que io componen deben ser
expresados can dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2} decimales.

CUMPLE.

CON
OBSERVACI
ON

ITEM 22: CAMION RIGIDO CISTERNA 6x4 DE 5 000 GALONES PARA AGUA DE REGADIO

POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos del postar. (Anexo N° 1)
OBSERVADO.
VOLVO PERU S.A. No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacion CON
por correo electrénico. OBSERVACI
b} Documento que acredite la representacion de guien suscribe la oferta. ON
CUMPLE.
¢} Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 def Reglamento.
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(Anexo N° 2,
OBSERVADO,

El acépite iii de su anexo no es igual al acapite iii del-anexo de las bases
integradas del procedimiento.

d} Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numerat 3.1 del Capitulo Il de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).

CUMPLE.

e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimients de [as
especificaciones técnicas, los postores deben presentar o siguiente;

e.1} El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien oferfado
cumpla con fas especificaciones fécnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brachure de los fabricantes o duefios de |a marca y

modelo, o representante de marca en el Peri, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de fas
caracteristicas técnicas,

Para el caso de caracteristicas técnicas gue no se encuentran en follstos,

instructivos, catlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

postor podré sustentar el cumplimiento de las mismas mediante Ia
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su rapresentante. legal

CUMPLE
e) Declaracién Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4} Cumple,
CUMPLE
f) Promesa de consorcio ton firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
/ consigne los integrantes, el representante comin, e domicilio coman y las
? obligaciones a ias que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligacicres. (Anexo
N° 5}, Cumple.
NO APLICA
g) £l precio de la oferta en SOLES. Adjuntar ohligatoriamente e! Anexa N° 6.
Cumple.
El precio fotal de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.
a)  Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de notificacian
por correo electronico.
b} Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢} Dedclaracion jurada de acuerdo con e literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).
o) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificacianas Técnicas,
contenidas en ef numeral 3.1 del Capitulo 11l de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).
DIVEIMPORT §.A, CUMPLE. CON
6} Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimienio de las OBS(Ej!;VACI

especificaciones técnicas, los postores deben presentar Io siguiente:

.1} Ef postor debard demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las -especificacicnes técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catélogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de |a marca y

modelo, o representente de marca en el Peri, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catalogos, manuel, data sheets o brochure del fabricante, el

postor_podra sustentar el cumplimients de las mismas mediante la
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presentasion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal

CUMPLE

e) Declaracion Jurada de plazo de.entrega. (Anexo N° 4} Cummple.
CUMPLE

fi  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el case, en la gue se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilic comun y las
cbligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N®§&). Cumple.
NO APLICA

9) E! precio de Ia oferta en SOLES. Adjuntar obligateriamente &f Anéxo N° 6.
Cumple.
El precio total de fa oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos {2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimaies.

CUMPLE,

ITEM 23: CAMION RIGIDO CISTERNA 4x2 DE 2 000 GALONES PARA COMBUSTIBLE

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos de! postor. (Anexo N° 1}
OBSERVADO.
No ha consignado correo electrénico para autorizacion de nofificacion
por correo electronico.
!(1 b} Documente que acredite la representacion de guien suscribe ia oferta.
;/ CUMPLE,
¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2).
OBSERVADO.
Ef acépite iii de su anexo no es igual al acapite il del anexo de las bases
integradas del procedimiento.

' d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la Seccién especifica de las
A Bases infegradas. {Anexo N° 3),
CUMPLE.
e} Adicionalmente a la declaracisn jurada de cumplimiento  de 1as
especificaciones técnicas, fos postores deben prasentar lo siguiente:
e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas técnicas CON
VOLVO PERU S.A. solicitadas por la entidad. OBSERVACI
Asimismo, el postor adjuntara copia de folistos, instructivos, catélogos, -ON

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥
modeln, o representante de marca en el Perl, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de ias
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas gue no-se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure de! fabricante, el
postor podra sustentar e cumplimiento de las mismas mediante I3
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representanie legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4} Cumgple,
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los Integrantes, &l representante comin, el domicilio comin y las
chligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, ast como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°®5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6,
Cumgpile,
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El precio totel de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de-dos (2) desimales.

CUMPLE.

a)  Declaracion jurada de dafos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electrénico para auterizacién de notificacién
por correo electrénico.

b) Dacumento que acredite la representacion de quien suscribe la oferla.
CUMPLE,

c) Declaracion jurada de acuerdd con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo II! de la Seccion especifica de fas
Bases Infegradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.

e) Adicionaimente a la declaracién jurada de cumplimienio de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar io siguiente;

e} El postor deberd demostrar fehacientemente que ef bien ofertado
cumpla con fas especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructives, catalogos,

manuyal, data sheets o brochure de los fabricantes ¢ duefios de |a marca y

DIVEIMPORT S.A. modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el CON

representante legal, con &l fin de acreditar e cumplimiente de las | OBSERVAC

caracteristicas técnicas. ON

Para el caso de caracteristicas {écnicas que no se encuentran en falletos,

Instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

postor podré sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la

presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal

CUMPLE
\ e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.

CUMPLE

f) Promesa de consorcie con firmas legalizadas, de ser ef caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilic comin y las
obligaciones ‘a las que se compromete cada uno de los integrantes dal

o consorcio, asi come el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple,
N NO APLICA

9) Ef precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obiigatoriamente el Anexo N° 6.

Cumple.

El precio tota! de la oferta y ios sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser

expresados con mas de dos (2) decimales,
CUMPLE.
ITEM 24: CAMION RIGIDO IMPRIMADOR 4X2

NO SE PRESENTARON OFERTAS A ESTE ITEM.

ITEM 25: CAMION RIGIDO GRUA NOMINAL 6x4 DE 12 TONELADAS

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor, {Anexo N° %)
VOLVO PERU S.A. OBSERVADO, CON
No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacion | OBSERVACI
por carreo electrénico. ON
b) Documenio que acredite fa representacion de quien suscrive la oferta.
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CUMPLE.

Beclaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexc N° 2,

OBSERVADOQ.

El acépite iit de su anexo no es igual al acapite iii det anexo de las bases
integradas del procedimiento.

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
cardenidas en ef numeral 3.1 del Capitulo I de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3),

CUMPLE.

Adicionalmente a la declaracién jurada. de cumplimienta de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la enfidad.

Asimismo, el postor adjuniard copia de folistos, instructives, catdlogos,

manual, data sheets ¢ brochure de fos fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en e Peri, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructives, catélegos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

posior podra sustentar el cumplimiento de fas mismas medianie |a
presentacion de una deciaracion jurada, firmada por su represantante legal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega, (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los inlegrantes, el representante comin, & domicilio comn y las
obligacicnes & las que se compromete cada uno de los integrantes de!
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obiigacicnes. (Anexo
N°§). Cample.
NO APLICA
El precio de 12 oferta en SOLES, Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio totzl de fa oferta y los. subtotales que lo .componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimales,
CUMPLE.

ITEM 26: CAMION RIGIDO PLATAFORMA 6x4 DE 20 TONELADAS

POSTOR

DETALLE

ADMISION

VOLVO PERU S.A.

a)

g)

Declaracién jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)

OBSERVABO.

No ha consignado correo electronico para autorizacién de notificacién
por correo electrénico.

Documento que acredite [a representacion de quien -suscribe la oferta.
CUMPLE.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2),

OBSERVADOQ.

El acapite iil de su anexo no es igual al acapite iii del anexo de las bases
integradas del procedimiento.

Declaracion jurada de cumpimiento de las Especificaciones Técnicas,
cortenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 1)} de fa Seccién especifica de las
Bases Integradas: (Anexo N° 3),

CUMPLE.

Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimienio de las
especificacionas técnicas, Ios postores deben presentar lo siguiente:

CON
OBSERVACI
ON
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&) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones fécnicas y caracteristicas tacnicas
solicitadas por iz entidad.

Asimismo, ef postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catélogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de [a marca y

modelo, o representante. de marca en el Perd, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de ias
caracteristicas técnicas.

Para ¢! caso de caracieristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catlogos, manuai, data shests o brochure del fabricante, &f

postor podréa sustentar el cumpfimiento de las mismas mediante la

presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legai

CUMPLE

e) Declaracion Jurada de plazo de entrega, (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en Ia que se
consigne los integranies, el representante comin, ef domicilio comun y las
obfigaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° B). Cumple.
NG APLICA

g) Elprecio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,
El precio total de la ofertz y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. los precics unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.

CUMPLE.
ITEM 27: TRACTO CAMION CON SEMIRREMOLQUE CAMA BAJA DE 40 TONELADAS CON AROS Y
NEUMATICOS
POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N°® 1}
OBSERVADO.
Ne ha consignado correo electronico para autorizacidn de notificacion
por correo electrénico.
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢} Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 de Reglamento,
(Anexo N° 2},
OBSERVADO.
El acapite iii de su anexo no es igual al acapite iii del anexo de las bases
integradas del procedimiento.
d) Declaracion jurada de cumplimientc de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en e numeral 3.1 del Capitulo 1 de la Seccion especifica de fas
Bases Integradas. (Anexo N°® 3). CON
VOLVO PERU S.A. CUMPLE, OBSERVACI
e} Adicionalmente a la declaracion jurade de cumplimiento de las ON

especificaciones fecnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas téenicas
salicitadas por fa entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catélogos,

manuaf, data sheefs o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥

modelo, o representante de marca en e Per, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas fécnicas:

Para ef caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en follstos,

instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

postor pedra sustentar & cumplimiento de las mismas mediante la
presentacidn de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE




GOBIERNO
REGIONAL PIURA

*Afie del Bicentenerio, de la consolidacion de nuesira Independencia, y de la conmemoracitn de las hereicas batallas de Junin ¥
Ayacucho”

&) Declaracion Jurada de plaze de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne fos integrantes, el representante comin, e domicilio comin y las
chligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, ast como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N 5). Cumple,
NO APLICA

gy El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,
El precio total da la oferta y los subiotales que lo componen deben ser
expresades con dos {2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE,

ITEM 28: CAMION RIGIDO DOBLE CABINA 4x2 DE 4 TONELADAS

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
OBSERVADQ.
No ha censignado correo electronico para autorizacion de nofificacién
por correo electronico.

b} Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta,
CUMPLE.

¢)  Declaracion jurada de acuerdo con e literal b) de) articulo 52 del Reglamento,
(Anexo N° 2),

CUMPLE,

d) Declaracion jurada de cumplimiento de ias Especificacionas Técnicas,
centenidas en ef numeral 3.1 del Capitulo Il de Iz Seceion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.

e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar fip siguiente:

e.1) Ef postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado

n‘ / cumpla con fas especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,
manual, data sheets o brachure de los fabricantes o duefios de la marca y CON
AUTOESPAR S.A, modelo, o representante de marca en el Peri, suscritos por el OBSERVACI
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las ON

caracteristicas técnicas,
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catilogos, manual, data sheeis o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracian jurada, firmada per su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega, (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser gl caso, en la gue se
consigne los integrantes, el representante comdn, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los infegrantes da
consarcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas abligaciones. {Anexo
N?5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligateriamente el Anexa N° 6.
Cumple,
Ei precio tolal de ia oferfa y los sublotales que o componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.
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a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADO.
No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacion
por correo electrénico.

b) Documento que acredite la represemtacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE.

¢} Declaracion jurdda de acuerdo con el fiteral b) del articulo 52 del Reglamente.
(Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Declarackin jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3),

CUMPLE.
¢} Adiclonaimente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;
e1) Bl postor debera demosirar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
salicitadas por Ia entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catélogos,

AUTOMOTRIZ SAN manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y CON
BLAS S.A. modelo, © represenfante de marca en el Peri, suscritos por el OBSERVACI
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las ON

caracterfsticas técnicas.
Para el case de caracleristicas técnicas que no se encueniran en folletos,
instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de ura declaracion jurada, firmada per su representante legal
CUMPLE
) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexa N° 4) Cumple.
? CUMPLE
fi  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser af caso, en la que se
consigne los integranies, el representante comin, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada ino de los integrantes dal
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obiigaciones. (Anexo

N° 5). Cumple.
NO APLICA

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio ftotal de la oferta y ios sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos {2) decimales. Los precios unifarios pueden ser

expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 29: CAMIONETA PICK UP, DOBLE CABINA 4x4

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
OBSERVADOQ.
No ha consignado correo electrnico para autorizacién de notificacion
por correo electrénico.

b} Documente que acredite la representacidn de quien suscribe la oferta,

AUTOESPAR §.A. CUMPLE. CON
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. | OBSERVAC
(Anexo N° 2), ON
CUMPLE.

d) Declaracion jureda de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
condenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 1li de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.
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e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimientc de as
especificaciones técricas, los postores deben presentar to siguiente:

.1} El postor deberd demosfrar fehacientemenie que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones {écnicas y caracteristicas iécnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructives, catalogos,

manug, data sheats o brochure de los fabricantes o duefos de la marca y

modelo, ¢ representante de marca en e Perll, suscritos por el

represeniante legal, con el fin de acreditar ef cumplimiento de las
caracleristicas tecnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas gue no se encuentran en folletos,

instructivos, catilogos, manual, data shests ¢ brochure del fabricante, el

postor podra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada per su representante fegal
CUMPLE
€) Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
fi Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser el caso; en la que se
consigne ios integrantes, el representante comdn, el domicilio comin y las
obligacicnes a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferla en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de fa oferfa y los sublotales que fo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
exprasados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS

POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos dei postor, (Anexo N° 1)
OBSERVADQ,
No ha consignado correo electrénico para autorizacidn de notificacion
por correo electrénico.
b) Documente que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢} Declaracion jurada de acuerde con el literal b) delarticulo 52 dei Reglamendo.
(Anexo N° 2).
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo I} de ia. Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3). coN
CUMPLE.
AUTOESPAR SA e) Adicionalmenie a la declaracion jurada de cumplimiento de las OBSERNVA(:'

especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) Ef posior deberd demostrar fehacientemente que ef bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas,

Para el caso de caracleristicas {écnicas que no se encuentran an follefos,

instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, e

postor podrd sustentar e cumplimiento de las mismas mediante la

preserdacian de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
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CUMPLE
&) Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f}  Promesa de consorcic con fimas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, ef representante camin, el domicilio comin y las
obfigaciones a las que se compromete -cada uno de los integrantes del
congorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas cbligaciones. (Anexo
N° 5. Cumple.

NO APLICA

) Eiprecio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.

El precio total de la oferla vy ios subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimates. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

o~ ITEM 31: BUS DE 30 PASAIEROS

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
OBSERVADO,
No ha consignado correo electronico para autorizacion de notificacion
por correo electrénico.

b) Documenio que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

¢} Declaracion jurada de acuerdo con el fiteral b del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Declaracién jurada de cumplimiento de lfas Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 def Capitue Il de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N°3).

CUMPLE.

e} Adicionaimente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar o siguiente:

&.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
soficitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheels o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y CON
AUTOESPAR S.A. modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el | OBSERVAC
representante legal, con el fin de acrediter el cumplimiento de las 6N

caracleristicas técnicas.
‘Para ef caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comdn y las
obligactones a las que se compromete cada unc de los infegrantes del
consorcio, asi como ef porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N°5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio tofal de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.




~GOBIERNO

=i0RA REGIONAL PIURA

*Afto del Bicentenario, de la consolidacion de nussira Independencia, y da Ja conmemoracion de las heroicas batalias de Junin y
Ayacucho”

SUBSANACION DE QFERTAS

Que, pera la admision de las ofertas, luego de revisada la presentacion de lo exigido en la seccion especifica de las bases,
de conformidad con ef numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento de la Ley de Confrataciones del Fstadg, a fin de
determinar si las ofertas responden a las caracteristicas yfo requisitos funcionales y condiciones de fas Especificaciones
Técnicas, detalladas en la seccion especifica de las bases, se han encontrado las observaciones descritas anteriormente en
cada uno de los tems, para cada uno de los postores.

En tal sentido, el Comite de Sefeccidn, en aplicacion del Articulo 60 Subsanacion de las oferias del Reglamento de [a Ley de
Contrataciones del Estado vigente, requerira a cada uno de los postores subsanen las observaciones indicadas,
otergandoles para ello un plazo de un (1) dia habil, a partir de la nofificacién a través del SEACE, siempre que no altere el
contenido de su oferta.

En taf sentido, se suspendera ef acto de apertura y admisin de ofertas en el plazo otorgado a los postores para la efectiva
subsanacion de la mismas.

Siendo las 15:20 horas del misme dia se dio por concluida la presente sesion levantandose el acta correspondiente fa
misma que fue leida y aprobada sin observaciones, procediéndose a su suscripcion por los miembros del comité de
seleccion, en sefial de conformidad.

ENOR. ALEJAND AARO(t TEJADA DiAZ
Presidente Titular

SANTIAGO MONCADA LINARES
Miembro Titular
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ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENCIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS
Primera Convocatoria

ADQUISICION DE MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL
DE MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNO
REGIONAL PIURA, DISTRITC DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA” CON
CODIGO UNICO DE INVERSION N° 2615335

En la ciudad de Piura, siendo Jas 09:30 horas del dia 6 de junio del 2024, se reunieron en la Oficina de Abastecimiento y
Servicios Auxiliares del Gobierno Regional Piura, los miembros de Comité de Seleccion reconformado mediante
RESOLUCION DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION N° 208-2024/GOBIERNG REGIONAL DE PIURA-ORA, de
fecha 23 de mayo del 2024, Sefior. Alejandro Aarén Tejada Diaz como presidente del Comité de Seleccion, Sefior.
Wilmer Rafael Eche Bereche como primer miembro del Comité de Seleccién y el Sefior Carlos Santiago Moncada
Linares como segundo miembro del Comité de seleccion, con la finalidad de llevar a cabo el Acto de Admisién, Evaluacion
T y Calificacion de Ofertas presentadas en el procedimiento de seleccién; ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE
URGENCIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS (Primera Convocatoria), cuyo objeto de la convocatoria es la
ADQUISICION DE MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL
DE MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNO
REGIONAL PIURA, DISTRITO DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA" CON
CODIGO UNICO DE INVERSION N° 2615335

El presidente det Comité de Seleccion, manifiesta que la finalidad de la presente reunién es proceder con la Admisién,
Evaluacion, Calificacion y Otorgamiento de la Buena Pro de las propuestas presentadas al procedimiento de seleccion.

Al respecto, indica que, en sesién anterior de fecha 4 de junio de 2024, se solicité a los postores a través del SEACE
efectien ta subsanacion de sus ofertas, otorgandoles un plazo de un (1) dia habil,

En tal sentido, el Comité de seleccion procedid a verificar en el SEACE la subsanacion de las ofertas por parte de los
postores, encontrando que todos eflos han cumplide cen remitir la subsanacion de sus ofertas conforme lo observado,
dandose por admitidas las mismas segin & siguiente detalle:

|, ADMISION DE OFERTAS:

ITEM 1: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 185 HP

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N® 1)

CUMPLE.
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢} Declaracion jurada de acuerdo con &l literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N°2).
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de ias Espscificaciones Técnicas,
FERREYROS contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo. Il de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).
iﬁgﬁ%ﬁn CUMPLE. ADMITIDA

e) Adicionalmente a fa declaracicn jurada de cumplimiento de Ias
especificaciones técnicas, los postores deben presantar lo siguiente:
e1) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas técnicas
solicitadas par fa entidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de folietos, instructives, cataiogos,
manual, data shaets o brochure de los fabricantes o duefios de fa marca y
modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por 6l
representante legal, con el fin de acreditar e cumplimiento de las
caraclerisficas técnicas,
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Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encueniran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data shesis o brochure del fabricante, ef
postor podra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE '
e) Declaracion Jurada de plazo de enfrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el €aso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilic comiin y las
obligaciones a las que sé compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como &l porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo.
N° 5}, Cumple.
NO APLICA
9) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatariamente &l Anexo N° 6.
Cumple.
El precio fotal de la oferfa y los subtotales que io componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precics unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.
CUMPLE,

ITEM 2: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 320 HP

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor, {Anexo N 1}
CUMPLE.
b} Documento que acredite la representacién de quien suscribe iz oferta,
CUMPLE,
¢ Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2),
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiente de las Especificaciones. Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de 1a Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3),
/{ CUMPLE.
e) Adicionaimente a la declaracion jurada de cumplimiento  de  las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas v caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

FERREYROS Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,
iﬁgﬁ&’:n manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca Y| ADMITIDA

modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimients de las
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletes,
instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure dal fabricante, ef
postor podra sustentar el cumplimiento de las mismas medianie la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4} Cumple,
CUMPLE
f}  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los intagrantes, el represeritante comin, el domicilio comdn y las
obligaciones a las quz se compromete cada uno de los infegrantes del
censarcio, asl como ef porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexc
N° 5). Cumple.
NO APLICA
9) K precio de la oferta en SOLES. Adiuntar obligatoriamente el Anexo N° 6,
Cumple.
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El precie fofal de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de dos {2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 3: EXCAVADORA HIDRAULICA SOBRE ORUGAS CON MARTILLO HIDRAULICO

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Decfaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE,

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferia.
CUMPLE.

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N°2).

CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificacionas Tésnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo !l de la Seccion especifica de las
Bases Integradas: (Anexc N° 3).

CUMPLE.

g) Adicionalmente a la declaracién jurada. de cumplimiente de las
especificaciones iécnicas, los postores deben presentar fo siguiente;

8.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertade
cumpla con ias especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitades por la entidad.

Asimismo, el poslor adjuntard copla de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

o e e s Sk,

FERREYROS modelo, 0 representante de marca en el Peri, suscritos por el
. SOCIEDAD representante fegal, con el fin de acreditar el cumpliimienio de las
/ ANONIMA caracteristicas fécnicas. ADMITIDA

Para el caso de caracleristicas: técnicas que no se encueniran en follatos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
. postor podra sustentar ‘el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
e) Declaracién Jurada de plazo de entrega, (Anexo N° 4) Cumple.
V d CUMPLE
f)y Promesa de consorcio con firmas [egalizadas, de ser &f caso, en la que se
consigne los integrantes, €l representante comdn, el domicilic com(n y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como €l porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N 5). Cumple.
NO APLICA
g) El precio de ia cferta en SOLES, Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferfa y los. sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 4: CARGADOR FRONTAL SOBRE RUEDAS

POSTOR DETALLE ADMISION
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a) Declaracion jurada de dafos del postor. (Anexo N° 1}
CUMPLE.
b) Documento que acredite [a representacion de guien suscribe ia oferta.
CUMPLE.
¢} Declaracion jurada de acuerdo con ef literal b} del articulo 52 del Reglamento,
{Anexo N° 2),
CUMPLE.,

d) Declaracién jurada de cumplimienio de las Especificaciones Técnicas,
cantenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de fa Seccién especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3),

CUMPLE,

o) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folietos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de fa marca ¥

FERREYROS modelo, o representante de marca en el Per(, suscritos por ef
SOCIEDAD representante fegal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las ADMITIDA
ANONIMA caracteristicas técnicas,
Para ef caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
insructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, e
postor podra sustentar el cumplimiento de fas mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
&) Declaraci6n Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CGUMPLE
f) Promesa de consercio con firmas legalizadas, de ser el caso, en Ia qgue se
consigne los infegrantes, el representante comitin, el domigitio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de fos infegrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N 5). Cumple.
NG APLICA
g} El precio.de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6,
Cumple.
El precio folal de la oferta y los subfotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
V expresados ¢on mas de dos (2} decimales.
CUMPLE,
ITEM 5: MOTONIVELADORA ARTICULADA DE 14 PIES
POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos de! postor, (Anexo N° 1)
CUMPLE.
b)  Documento que acredite fa representacion de quien suscribe fa oferta.
CUMPLE.
c)  Declaracién jurada de acuerdo con el fiteral b) del articulo 52 del Reglamento.
FERREYROS {Anexo N° 2),
SOCIEDAD CUMPLE.
ANONIMA d} Declaracién jurada de cumplimiento de ias Especificaciones Técnicas, | ADMITIDA

contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo IIl de la Seccion especifica de fas
Bases Infegradas. (Anexo N° 3),
CUMPLE.
€) Adcionalmenie a la declaracion jurada de cumplimiento de |las
sspecificaciones técnicas, ios postores deben presentar lo siguiente;
ed) &l postor debera demostrar fehacientemente que e! bisn oferfado
cumpla con las especificaciones técnicas v caracteristicas técnicas




I

U

Ayacucho”

- ~GOBIERNO
REGIONAL PIURA

“Afo del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independenci, y de la conmemoracitn de las heroicas batallas de Junin y

solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marea y
modelo, o representante de marca en el Perl, suscritcs por el
representante fegal, con ef fin de acreditar e cumplmiento de las
caracteristicas #écnicas.
Para ef caso de caracteristicas técnicas que no-se encuentran en folletos,
insfructives, catéloges, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar el cumpiimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
Declaracién Jurada de plazo de entraga. {Anexo N° 4) Cumple,
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comiin, el domicilio comin y las
obligaciones & las que se compromefe cada uno de los integrantes del
consorcio, asf como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N° 5), Cumple.
NO APLICA
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente ef Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferia y fos subtolales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
exprasados con méas de dos (2) decimales,
CUMPLE.

ITEM &: RODILLO LISO VIBRATORIO

POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N® 1)
CUMPLE.
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literat b) del articulo 52 de! Reglamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE,
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitufa Il de la Seccion especifica de las
Bases integradas. (Anexo N° 3},
CUMPLE.
¢} Adicionalmente a la declaracién jurada de cumplimients de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
FERREYROS e.t) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
SOCIEDAD cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas téenicas | ApmITIDA
ANONIMA solicitadas por a entidad.
Asimismo, el postor adjuitard copfa de folletos. insiructivos, catalogos,
manual, data sheets o brechure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Peri, suscritcs por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, datla sheets ¢ brochure del fabricante, of
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
8) [Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.

CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que sa
consigne los integrantes, =i representanle comin, el domiciiio comin y las
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obligaciones a ias que se compromete cada uno de fos infegrantes del
consorcio, asl como el porcentaje equivalenie a dichas obligaciones. (Anexo
N°5). Cumple.
NO APLICA

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N 6,
Cumple.
El precio iotal de ia oferta y los sublotales que o componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios uniarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 7: RODILLO TANDEM

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE.

b} Documento que acredie la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento,
(Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 de! Capitulo Il de la Seccidn especifica de las
Bases integradas. (Anexe N° 3).

CUMPLE.
e) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, {os postores deben presentar io siguiente;
e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que & bien oferlado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructives, catalogos,
/I / manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de ia marca y

FERREYROS modelo, © representante de marca en el Perl, suscritos por el
SOCIEDAD representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiente de las
ANCNIMA caracterfsticas técnicas.

( Para el caso de caracteristicas técnicas que no se enguentran en follstos,

ADMITIDA

instructivos, catélogos, manual, data shests o brochure det fabricante, e
postor podrd sustentar el cumplimiento de ias mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Dedlaracién Jurada de plazo de entrega, {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas- legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne fos inlegrantes, el representante comiin, el domicific comin y fas
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N° 5). Curple.
NO APLICA
g) El pracio de la ofertz en SOLES. Adjuntar obligatariamente el Anexo N° 6,
Cumple. .
El precio fotal de la oferta y los sublotales que lo compenen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos.(2) decimales.
CUMPLE.
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ITEM 8: RODILLO NEUMATICO
POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexa N° 1)
CUMPLE.
b)  Dacumente que acredite fa representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE,
¢)  Declaracion jurada de acuerdo con e literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2},
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Il de !a Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3),
CUMPLE.
e) Adicionalmente a la declaracién jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones téenicas y caracteristicas 1dcnicas
solicitadas por la eniidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogoes,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes ¢ dusfios de la marca y
modelo, o represeniante de marca en el Pertt, suscritos por el
Eﬁgsiag%EgQﬁDA represer?talnte Ifagql,_ con el fin de acreditar el cumplimiento de las ADMITIDA
caracteristicas técnicas.
Para el case de caracteristicas técnicas que no se encueniran en folietos,
! instructivos, catélogos, manisal, data sheets o brochure del fabricante, el
! postor podré sustentar ef cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracién jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser ef caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante coman, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que- se compramele cada uno de los infegrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas cbligaciones. (Anexc
N° 5}. Cumple.
NO APLICA
g) El pracio de Ia oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexa N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los sublotaies que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados ¢on mas de dos {2) decimales,
CUMPLE.
ITEM 9: RODILLO LISO VIBRATORIO + KIT DE PATA DE CABRA
POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de datos def postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE.
b) Documento que acredite Ia representacion de quien suscrive la oferta.
CUMPLE,
IPESA SOCIEDAD c) Declaracion jurada de acuerdo con el lifgral b) dei articulo 52 det Reglamento.
ANCNIMA CERRADA (Anexo N° 2) ADMITIDA
CUMPLE.
d) Declaracion jurada de cumplimiento de fas Especificaciones Técnicas,

contenidas en ef numeral 3.1 del Capituio 4l de la Seccidn especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N¢ 3),
CUMPLE.
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e)

g)

Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;

&) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracterfsticas técnicas
solicitadas.por la enfidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catélogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Per, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar e cumplimienio de las
caracteristicas tecnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catalogos, manual, data sheets ¢ brochure dei fabricante, el

postor podrd sustentar el cumplimiento de ias mismas medianie la
presentacion de una declaracton jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumgle.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne fos integrantes, el representante comin, el demicilio comtn y las
obligaciones a fas que se compromele cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA
Ef precio de la oferta en SOLES. Adjuniar obfigatoriamente &l Anaxc N° 6.
Cumple.
El precio fotal de la oferfa y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

/" ITEM 10: PAVIMENTADORA DE ASFALTO

POSTOR DETALLE ADMISION
4)  Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
CUMPLE.
by Documento que acredite la representacion de quien suscribe la aferta.
CUMPLE.
¢} Declaracién jurada de acuerdo con el literaf b) del articulo 52 del Reglamento,
(Anexo N° 2).
CUMPLE.
d} Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo HI de la Seccion especifica de |as
Bases Integradas. (Anexo N° 3).
CUMPLE.
IPESA SOCIEDAD e} Adicicnalmente a la declaracion jurada de cumplimiento. de  las
ANONIMA CERRADA ADMITIDA

especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.f) £l poster debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las espesificaciones {écnicas y caracteristicas técnicas
solicifadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copla de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de fos fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el

representante legal, con ¢ fin de acreditar & cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas tecnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, af

postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
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CUMPLE
8) Declaracion Jurada de plazo de entrega, (Anaxc N° 4} Cumple,
CUMPLE

f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne log integrantes, el representante comun, el domicilic comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integranies del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°5). Cumple.

NO APLICA

g) El precic de fa oferta en SOLES. Adjuntar cbligatoriamente el Anexc N° 6.
Cumple.

El precio total de la oferta y los subtotales que fo componen deben ser
expresacos con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 11: RECICLADORA DE ASFALTO

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracién jurada de datos del postor, (Anexo N° 1)

CUMPLE.
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
¢)  Declaracion jurada de acuerdo con et literal b) del articule 52 del Reglamento.
1 {Anexo N° 2),
CUMPLE.
¢) Declaracion jurada de cumplimiente de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 11l de la Seccién especifica de las

Bases Infegradas. {Anexo N° 3).
CUMPLE.

e) Adcionalmente & la declaracion jurada de cumplimisnto de Jas
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacienternente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad,

; Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catéalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modefo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el
representante. legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracleristicas técnicas.
Para el caso de caracterfsticas técnicas que no se encueniran en folletos,
instructivos, catdlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra susteniar el cumplimienio de las mismas medianie la
presentacion de una decfaracion jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega, {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
fy  Fromesa de consercio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comin y Tas
obligaciones a las que se compromele cada uno de los integrantas del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obfigaciones. (Anexo
N§). Cumple.
NO APLICA
a) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar chligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los subtotales que ic componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de dos (2) decimales,
- CUMPLE.

IPESA SOCIEDAD

ANONIMA CERRADA ADMITIDA
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{TEM 12: RODILLO BERMERO
POSTOR DETALLE ADMISION

a} Declaracion jurada de datos del postor, {Anexo N° 1)
CUMPLE.

b) Documento que acredite fa representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE,

c) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anaxo N° 2).
CUMPLE,

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3}.
CUMPLE.

e) Adicionaimente a la declaracion jurada de cumpiimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e} El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adiuntaré copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de ios fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el

UNIMAQ 5.A. represer]taime Ifaggl, cor e fin' de acreditar el cumplimiento de Ias ADMITIDA
caracleristicas técnicas.

Para el caso de caracterisficas técnicas que no se encuentran en folistos,

instructivos, catalogos, manual, data sheels o brochure del fabricante, &f

postor podrd sustentar el cumplimientc de las mismas mediante la

presentacion de una declaracién jurada, firmada por su representante legal

CUMPLE

e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f}  Promesa de consorcio con firmas iegalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los inlegrantes, el representante comdn, el domicilic comn y fas
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes det
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas cbligaciones. (Anexo
N°5), Cumple.
NO APLICA

g) El precio de la oferfa en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los subtotales que fo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 13: RETROEXCAVADORA SOBRE RUEDAS
POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE,

b} Documento que acredite la representacion de quien .suscribe la oferta.
CUMPLE,

UNIMAQ S.A. ¢} Declaracion jurada de acuerdo con e literal b) del articulo 52 def Reglamento.

(Anexo N° 2). ADMITIDA
CUMPLE.

d} Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,

contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Hl de la Seccion especifica de Jas
Bases Integradas. {Anexc N° 3,
CUMPLE.
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e) Adicionafmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las

especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por ia entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, 0 representante de marca en el Per, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiente de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encueniran en folletos,

instructives, catalogos, manual, data sheets o brochure de! fabricante, el

postor podré susienfar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representarite legal
CUMPLE
Pecfaracion Jurada de plazo de entrega, (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne fos integrantes, el representante comin, ! domiciiic comin y las
obligaciones & las que se compromele cada uno de los integrantes del
censorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N 5). Cumple. '
NO APLICA
El precio de.|a oferia en SOLES. Adjuntar obligatoriamente al Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2} decimales.
CUMPLE,

ITEM 14: MiN! CARGADOR SOBRE RUEDAS MARTILLO HIDRAULICO + BARREDORA ANGULAR

POSTOR DETALLE ADMISION
L a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
4 CUMPLE.
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
/ CUMPLE.
c) Declaracion jurada de acuerdo con € fiteral b) de! articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2),
CUMPLE,
d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo |1l de la Seccién especifica de. las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).
CUMPLE,
€) Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento dé las
UNIMAQ S.A. especificaciones téenicas, los postores deben presentar lo siguiente: ADMITIDA

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets ¢ brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Per, suscrilos por el

representante legal, con ef fin de acreditar ef cumplimiento de las
caracteristicas tecnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catalogos, manual, data sheels o brochure del fabricante, el

poster podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacian de una declaracién jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
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e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

fi  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en Ia que se-
consigne fos infegrantes, el representante coman, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integranies dél
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumpie.
NO APLICA

) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar cbligatoriamente ef Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de ia oferta y los subiotales que o componen deben ser
expresados con dos (2] decimales. Les precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 15: CAMION MICRO PAVIMENTADORA

POSTOR DETALLE ADMISION

&) Declaracion jurada de dates def pastor. (Anexo N° 1)

CUMPLE.

Documentc que acredite fa fepresentacion de. quien suscribe la oferta.

CUMPLE.

Declaracion jurada de acuerdo con ef literal b) del articuo 52 del Reglamento.

{Anexo N° 2).

CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiente de las Especificaciones Técnicas,

contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ili de la Seccién especifica de las

Bases Integradas. (Anexo N° 3}.

CUMPLE.

€) Adicionalmente a fa declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertada
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntaré copia de folletos, instructivos, catalogos,

/ manual, data sheels o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥

[E———————— \"‘%
L. =

IPESA SOCIEDAD modelo, ¢ representants de_ rmarca en .el Per(, sqsgritos por el
ANONIMA CERRADA representante legal, con el fin de acreditar e cumplimiento de las
caracteristicas écnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que rio se encuentran en folletos,
instructivos, cataloges, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una deciaracién jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
¢}  Decfaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas {egalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante coman, el domicilio comdn y las
obligaciones a las que se compromele cada uno de los integrantes del
consorcio, asi come el porcentaje equivalente a dichas obligaciones, [Anexo
N° 5). Cumple,
NO APLICA
g) Ei precio de fa oferta.en SOLES. Adiuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio lotal de la oferta y fos- sublotales que fo componen deben sar
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE,

ADMITIDA
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ITEM 16: PLANTA DE ASFALTO
POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracitn jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

¢} Declasacion jurada de acuerdo con el literal b) def artfculo 52 del Raglamento.
(Anexo N° 2},
CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 1l de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3),

CUMPLE.
e} Adcionaimente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, ios postores deben presentar lo siguiente:
ed) El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas v caracieristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, €l postor adjuntaréd copia de folletos, insiructivos, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, © representante de marca en e Perl, suscrilos por el

Eﬁgﬁlrﬁgﬁggﬁm representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las ADMITIDA
caracteristicas técnicas,
Para ef caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folietos,
instructives, catdiogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd susteniar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
&) Deciaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f}  Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser &l caso, en la que se
consigne los integrantes, e! representante comn, ef domicilic comitn y las
obligaciones- a las que se compromete cada uno de los integrantes del
4_ consorcio, asi como &f porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N 5). Cumple.
NO APLICA
g} El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar chligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,
Ei precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios uhitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimales.
CUMPLE.
ITEM 17: AUTO HORMIGONERA
POSTOR DETALLE ADMISION
a)  Declaracion jurada de-datos del postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE.
b) Documento que acredife la representacion de quien suscribe fa oferta.
CUMPLE.
UNIMAQ S.A, ¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2). ADMITIDA
CUMPLE,
d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 def Capitule Il de la Seccién especifica de Ias
Bases integradas, {Anexo N° 3),
CUMPLE.
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g} Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimientc de las
aspecificaciones técnicas, los posteres deben presentar lo siguiente:
e1) Bl postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructives, catéalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥
modelo, o representante de marca en el Pers, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técricas.
Para el caso de caracteristicas téchicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimienfo de las mismas mediante la
presentacion de una decfaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anaxo N° 4) Cumple.
CUMPLE
fy Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en Ia que se
consigne fos integrantes, el representante comun, el domicifio coman v las
obligaciones- a las que se compromete cada uno de. jos integrantes del
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N® 5). Cumple.
NO APLICA
gy E! precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,
El precio total de ia oferta y los subtotales que Io compenen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
gxpresados con més de dos (2) decimales,
CUMPLE,

ITEM 18: COMPRESORA DE AIRE

/ POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos de! postor. (Anexa N° 1)
CUMPLE.

b) Documento que acredite [a representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

c) Declaracion jurada de acuerdo con & literal b) de! articulo 52 del Reglamento.
{Anaxo N° 2).
CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Iil de la Seccién especifica de ias
Bases Integradas. (Anexo N° 3),

CUMPLE,
e) Adicionaimente a la declaracion jurade de cumplimiento  de las
UNIMAQ S.A. especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente: ADMITIDA

e} El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas écnicas
solicitadas por |a entidad.

Asirmismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perl;, suscritos por el

representante fegal, con &l fin de acreditar e cumplimients de las
caracteristicas técricas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folietos,

instructivos, catélogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

poster podrd Sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracitn jurada, firmada por su representants legal
CUMPLE
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e} Deciaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comdn, el domicilio comin y las
obligaciones & fas que se compromele cada uno de fos infegrantes del
consorcio, asi como el porcentale equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N° 5). Cumpie.
NO APLICA

9) El precio de fa oferia en SOLES. Adjuntar obligatorizmente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los subtotales que Jo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos {2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 19: MINI FRESADORA

POSTOR DETALLE ADMISION
; a) Dectaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE.

b) Documento que acredite la representacién de quien suscribe fa ofera.
CUMPLE,

¢}  Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} det articulo 52 del Reglamento,
{Anexo N° 2},
CUMPLE.

d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Hll de la Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.
g) Adicionalmente a ia declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;
€.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas técnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de feiletos, instructivos, cataiogos,
é manual, data sheefs ¢ brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, ¢ representante de marca en el Perd, suscritos por ef
UNIMAQ S.A. representante iegal, con ef fin de acreditar el cumplimienio de fas
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracleristicas técnicas que no se encuentran en follelos,
instructivos, catlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple,
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, ef representante comin, el domicilio comn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consarcio, asi como ¢l porcentaje equivalente a dichas obligacicnes. (Anexo
N° 5. Cumple:
NG APLICA
g} Ef precio de ia oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de ia oferta v los sublotales que lo componen daben sar
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ADMITIDA
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ITEM 20: MOTO SOLDADORA + REMOLQUE
POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracidn jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
CUMPLE,

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

¢} Deciaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 def Reglamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de ia Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).

CUMPLE.

) Adicionalmente a la declaracién jureda de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacienternente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad,

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catlogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

/ modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el

UNIMAQ 8.4, representante legal, con e fin de acreditar e cumplimiento de las

caracleristicas técnicas,

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catélogos, manual, data sheeis o brochure del fabricante, el

postor pedrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacién de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracién Jurada de plazo de enirega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

9 Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comdn, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de fos infegrantes del
cansorcio; asi come ef porcentale equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N°® 5). Cumple.

[ NO APLICA

g El precio de'la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6,
Cumple.
Ei precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados cor mas de dos {2) decimales.
CUMPLE,

ADMITIDA

iTEM 21: CAMION RIGIDO VOLQUETE 6x4 DE 15 m3

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracitn jurada de datos del postor. {Anexc N° 1)
CUMPLE.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

VOLVO PERU S.A. ¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. ADMITIDA
(Anexo N° 2),
CUMPLE,

d) Declaracion jurada de cumplimienio de las Especificaciones Téenicas,
contenidas en e numeral 3.1 del Capitulo 11l de 1a Seccién especifica de las
Bases Integradas. (Anexa N° 3],
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CUMPLE.
Adicionalmente a. la declaracion jurada de cumplimiente de las
especificaciones técnicas, los pestores deben presentar lo siguiente:

e.d) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
clmpla con las especificaciones iécnicas y caracteristicas ‘técnicas
solicitadas por la enidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data shests o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el

representante degal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

postor podra sustentar el cumplimiento dé tas mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comur, ef domicilic comin y as
obligaciones a las que. se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como f porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N 5), Cumple,
NO APLICA
El precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,
El precio total de fa oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE,

DIVEIMPORT S.A.

d)

Declaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1)
CUMPLE.
Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
Declaracion jurada de acuerdo con et literal b} del articule 52 del Regiamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE.
Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 def Capitulo lll de 7a Seccién especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).
CUMPLE,
Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento  de las
especificaciones 1écnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas vy caracteristicas 1écnicas
solicitadas par la entidad.
Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivas, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes ¢ duefios de fa marca y
modelo, o representante de marca en & Perl, suscritos per &l
representante legal, con ef fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.
Para &l caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, cat&logos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra suslentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su eepresentante legal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin v fas
obiigaciones a fas que s compromete cada uno de fos integrantes del

ADMITIDA
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consercio, asi come f porcentaje eguivalente a dichas obligaciones. {(Anexo
N° 5). Cumple.

NO APLICA

Ei precio de la oferta en SOLES. Adjuntar cbligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple,

E| precio lotal de |a oferia y los subtolales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
axpresados con mas de dos (2) detimales.

CUMPLE.

ITEM 22: CAMION RIGIDO CISTERNA 6x4 DE 5 000 GALONES PARA AGUA DE REGADIO

POSTOR DETALLE ADMISION

a)  Declaracion jurada de datos del postor, {Anexo N° 1)

CUMPLE.

b} Documento que acredite la represenfacién de quien suscrive la oferta.
CUMPLE,

¢} Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 de! Reglamento.
{Anexo N° 2},

CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de Jas Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo il de la Seccion especifica de las
Bases Iniegradas. (Anexo N° 3),

CUMPLE,

8} Adicionaimente & ia declaracion jurada de cumplimienio  ds  las
especificaciones técnicas, Ios postores deben presentar i siguiente:

&1} El postor debera demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas {écnicas
soficitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥y

modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el

“ | VOLVO PERU S.A. representante legal, con el fin de acreditar e! cumplimiento de las
o ADMITIDA
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracleristicas técnicas.que no se enicuentran en folietos,

instructivos, calalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

postor podra sustentar el cumplimiento de fas mismas mediante |a
presentacin de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
&} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio com<n y las
obligacicnes a las que se compromete cada uno de los integrantes dei
consarcio, asi como el porcentae equivalente a dichas obligaciones. {Anexo
N°5). Cumple.

NO APLICA
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2} decimales.
CUMPLE.
a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anaxa N° 1)
CUMPLE.
DIVEIMPORT A b) Deocumento que acredite fa representacion de quien suscribe la cferta. | ADMITIDA
CUMPLE.

¢)__Declaracién jurada de acuerdo con el fiteral b) del articulo 52 del Reglamento.
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(Anexo N° 2),
CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Tecnicas,
conteridas en el numeral 3.1 det Capitulo Il de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3).

CUMPLE.
e) Adcicnalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas {écnicas
solicitadas por la entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folistos, instructivos, catéalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de Ia marca y
modelo, o representante de marca en el Perl, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas,
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catélogos, manual, data shests o brochure del fabricanie, el
postor podré sustentar el cumplfimiento de las mismas mediante fa
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
&) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexc N°® 4) Cumple.
CUMPLE

fy  Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el porcentsje equivalente a dichas obligaciones, (Anexo
N° 5}, Cumple.

NO APLICA

g) £l precio de la oferta en SOLES. Adjuntar sbligatoriamente el Anexo N° 6,
Cumple. _

El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 23: CAMION RIGIDO CISTERNA 4x2 DE 2 000 GALONES PARA COMBUSTIBLE

POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexa N° 1)
CUMPLE.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N°2),
CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de fas Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo 111 de la Seccion especifica de las

VOLVO PERU S.A. Bases Integradas. (Anexo N° 3), ADMITIDA
CUMPLE,

e} Adicionalmente a [a declaracion jurada de cumplimiente de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente;

&1} El postor deberd demostrar fehacientemente que & bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracterisficas técnicas
solicitadas por |a entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folistos, instructivos, cataiogos,

manual, data sheets o brochure de ios fabricantes o duefios de la marca y

modeld, o representante de marca en el Peri, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimienlo de las
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g)

caracleristicas tacnicas.
Para el caso de caracleristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catblogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, af
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante ia
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legat
CUMPLE
Deciaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la Que se
consigne fos infegrantes, el representante comin, el domicilic coman y las
obligaciones a ies que se compromete cada uno de fos integrantes del
consorcio, asf como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexc
N° B). Cumple.
NO APLICA
El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen dsben ser
expresados con dos (2) decimales, Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

DIVEIMPORT S.A.

d)

e)

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE.

Documento que acredite la representacidn de quien suscribe la oferta.
CUMPLE,

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) def articulo 52 del Reglamento,
{Anexo N 2},

CUMPLE,

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en ef numeral 3.1 del Capitulo 11l de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3.

CUMPLE. '

Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberéd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data shests o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o represenfante de marca en e Peri, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las

Caracteristicas técnicas.

Fara el caso de caracieristicas fcnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, cat&logos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

posior podra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante |a
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante fegal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser ef €aso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comdn, e} domiciio comin y las
obligaciones a ias que se compromete cada uno de los integrantes del
consercio; asi como ef porcentaje equivalente a dichas obfigaciones. {Anexo
N 8). Cumple.
NO APLIiCA
El precio de la oferiz en SOLES. Adjuntar cbiigatoriamente ef Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferia y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE.

ADMITIDA
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ITEM 24: CAMION RIGIDO IMPRIMADOR 4X2
NO GE PRESENTARON OFERTAS A ESTE ITEM.
ITEM 25: CAMION RIGIDO GRUA NOMINAL 6x4 DE 12 TONELADAS
POSTOR DETALLE ADMISION
a}  Declaracion jurada de datos del postor, (Anexo N° 1)
CUMPLE.
b) Documento que acredite fa representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE.
¢} Declaracidn jurada de acverdo con el liferal b) del articulo 52 de} Reglamento.
R {Anexo N° 2},
CUMPLE,

d) Declaracion jurada de cumplimiento de fas Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ill de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N°3).

CUMPLE.

e} Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento  de. las
especificaciones técnicas, los posiores deben presentar lo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con fas especificaciones técnicas v caracteristicas tecnicas
solicitadas por la entidad,

Asimismo, e postor adjunlara copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥

modelo, o representante de marca en e Perl, suscritos por el

VOLVO PERU §.A. represeniante legal, con el fin de acreditar el cumplimienio de las

.

caracteristicas técnicas. ADMITIDA
Para el caso de caracleristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd suslentar el cumplimiento de fas mismas mediante la
presentacion de una declaracitn jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
€) Declaracion Jurada de plazo de enirega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comdn, i .domicilio coman y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, ast como e! porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° &). Cumple.
NO APLICA
g) E!precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de fa oferta y los subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimales.
CUMPLE.
ITEM 26: CAMION RIGIDO PLATAFORMA 6x4 DE 20 TONELADAS
POSTOR DETALLE ADMISION
a)  Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)
VOLVO PERU S.A. CUMPLE, ADMITIDA
b} Documento que acredite fa representacian de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.
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¢} Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del arficulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2),

CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo lll de la Seccion especifica de Ias
Bases Infegradas. (Anexo N 3),

CUMPLE.

e} Adicionaimente a la declaracion jurada de cumplimiento de. las
especificaciones técnicas, ios postares deban presentar [o siguiente:

1) El postor deberé demostrar fehacientemente que ef bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas v caracteristicas técnicas
solicitadas por !a entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos,

manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representanie de marca en el Perd, suscritos por el

representante legal, con el fin de acreditar & cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,

instructivos, cat&fogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el

postor podréd sustentar el cumplimiento de las mismas medianie |a
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante iegal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. {Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE

f)  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la gue se
consigne fos integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de fos integrantes del

| consorcia, asi como ¢l porcentaje equivalente a dichas obligaciones, (Anexo
N 5). Cumple,

NO APLICA

g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.

Ei precio tofal de la oferta y los sublotales que lo componen deben- ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.

CUMPLE.

ITEM 27: TRACTO CAMION CON SEMIRREMOLQUE CAMA BAIJA DE 40 TONELADAS CON AROS Y
NEUMATICOS
POSTOR DETALLE ADMISION

a) Declaracion jurada de datos def postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE.

b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta,
CUMPLE.

¢} Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento,
(Anexo N° 2},
CUMPLE.

d) Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificacionss Técnicas,

VOLVO PERU S.A. contenidas en el numeral 3.1 def Capituio Ili de la' Seccion especifica de las ADMITIDA

Bases Integradas. (Anexo N° 3).,
CUMPLE,

e} Adcionalmente a la declaracion jurada de cumpiimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

&1} El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas v caracteristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, cataicgos,

manual, dafa sheets o brochure de los fabricantes o duefios de 1a marca ¥y
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modelo, o representante de marca en el Perl, suscritcs por el
representante legal, con el fin de acreditar & cumplimiento de las
caracteristicas técnicas:
Para el caso de caracteristicas $écnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catlogos, manual, dala sheets o brochure del fabricante, &l
postor podra sustentar el cumplimientc de las mismas mediante [a
presentacion de una declaracion jurada, firmada por st representante legal
CUMPLE
e} Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
fy  Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en [a que se
consigne los integrantes, ef representante comin, e domigiio comin y las
chligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorclo, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5), Cumple.
NO APLICA
g9) El precio de fa oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriaments el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio lotal de la oferta y los subtotales que lo componer deber ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con méas de dos {2) decimales.
CUMPLE.

ITEM 28: CAMION RIGIDO DOBLE CABINA 4x2 DE 4 TONELADAS

POSTOR DETALLE ADMISIGN

a) Declaracion jurada de datos del postor. {Anexo N° 1)
CUMPLE.

\ b} Documento que acredite Ja representacion de quien suscribe fa oferta.
CUMPLE,

¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52 det Reglamento.
{Anexo N° 2).

ﬂ CUMPLE.

. d) Declaracién jurada de cumplimiento de las Especificacionss Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capliufo IIl de la Seccidn especifica de fas
Bases Integradas. {Anexo N° 3).

CUMPLE.
) Adicionalmente ‘a la declaracion jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben prasentar lo siguiente:
1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien oferlado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracterislicas técnicas
AUTOESPAR S.A solicitadas por la entidad.
Asimismo, ef postor adjuntard copia de follelos, instructivos, catéfogos, ADMITIDA
manual, data sheets o brochure de fos fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Perd, suscritos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas gue no se encuentran en folletos,
instructivos, catdlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e] Declaracién Jurada de piazo de entrega. {Anexc N° 4} Cumple,
CUMPLE
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin v fas
obligaciones a las que se compromele cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como ef porcentaje equivalente a dichas cbligaciones. (Anexo
N° &}, Cumple,
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NO APLICA

El precio de Ia oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.

E! precio tolal de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precics unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales.

CUMPLE.

Declaracidn jurada de datos del postor, (Anexc N° 1)

CUMPLE.

Documento que acredite la representacién de quien suscrive la oferta.
CUMPLE.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b} del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2).

CUMPLE.

Declaracién jurada de cumplimiento de ias Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo {ll de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anexo N° 3},

CUMPLE.

Adicionalmente a la decleracion jurada de cumpiimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar fo siguiente:

e.1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien oferlado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracleristicas técnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, e postor adjuntard copia de folletos, instrucives, catalogos,

manual, data sheets ¢ brochure de los fabricantes o duefios de la marca y

modelo, o representante de marca en el Perl, suscrilos por el

gﬂgnggfmzsm representante. fegal, con ef fin de acreditar el cumplimiento de las ADMITIDA
\ caracteristicas técnicas.
h Para el caso de caracteristicas f&cnicas que no se encueniran en folletos,
instruciivos, catalogos, manual, data sheets o brochure det fabricanie, &l
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
e) Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
A CUMPLE
- f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
cansigne los infegrantes, el representante comin, ef domicilio comim y ias
L obligaciones a las que se compromete cada uno de los inlegrantes del
conscreio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA
g} El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
E! precio tolal de la oferta y ios subtotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més da dos (2) decimales.
CUMPLE.
ITEM 29: CAMIONETA PICK UP, DOBLE CABINA 4x4
' POSTOR DETALLE ADMISION
a) Declaracion jurada de dafos del postor. {Anexo N° 1)
CUMPLE,
b) Documento que scredite la representacion de quien suscribe la oferta.
AUTOESPAR S.A. ) Domnert g p q ADMITIDA
¢} Declaracion jurada de acuerdo con ef literal b) del articulo 52 de) Reglamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE.
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d)

€)

Declaracion jurada de cumplimiente de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo Ili de la Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexo N° 3).
CUMPLE.
Adicionalmente a la declaracion jurada de cumplimiento de fas
especificaciones técnicas, los postores deben presentar io siguiente;
e1) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas 1écnicas
solicitadas por [a entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de follefos, instructivos, catalogos,
manual, data sheets o brochure de los fabricantes o duefios de la marca ¥
modelo, o representante de marca en el Perl, suscrtos por el
representante legal, con el fin de acreditar el cumplimiento de las
caracleristicas técnicas.
Para-el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivos, catalogos, manual, data sheets o brochure def fabricante, &l
postor podrd sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada ung de los integrantes det
consorcio, asi como el porcentaje equivalente a dichas obligacicnes. {Anexo
N° §). Cumple.
NO APLICA
& precio de |a oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los subiotales que lo componen deben ser
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos (2) decimales.
CUMPLE,

ITEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS

POSTOR

DETALLE

ADMISION

AUTOESPAR 8.A.

Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE.

Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.
CUMPLE.

Declaracion jurada de acuerdo con el fiteral b) del articulo 52 del Reglamento.
(Anexo N° 2),

CUMPLE.

Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en el rumerat 3.1 del Capitulo lll de la Seccion especifica de las
Bases Integradas. (Anaxo N° 3},

CUMPLE.

Adicioralmente a la declaracion jwadz de cumplimiente de las
especificaiones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:

e.) El postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con lfas especificaciones técnicas y caracleristicas *&cnicas
solicitadas por la entidad.

Asimismo, el postor adjuntard copia de folletos, instructivos, catalogos;

manual, data sheels ¢ brochure de los fabricantes ¢ duefios de Ja marca ¥

modelo, o representante de marca en el Per, suscriios por el
representante fegal, con ef fin de acreditar el cumpiimiento de las
caracteristicas técnicas.

Para el caso de caracteristicas técnicas gue no se encueniran en folletos,

ADMITIDA
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instructivos, catdlogos, manual, data sheels ¢ brachure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumplimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante Jegal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) Cumple.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser ef caso, -en la Que se
consigne los integranies, el representante comuin, ef domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del
consorcio, asi como el percentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N° 5). Cumple.
NO APLICA
Ef precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexg N° 6.
Cumple.
El precio fofal de la oferfa y los subtotales que o componen deben ser
expresados con dos (2} decimales. Los precios unitarios pueden ser
expresados con més de dos (2) decimalgs.
CUMPLE.

ITEM 31: BUS DE 30 PASAJEROS

POSTOR

DETALLE

ADMISION

AUTOESPAR S.A.

Declaracion jurada de dates del postor. (Anexo N 1)
CUMPLE.
Documsento que acredite la representacian de guien suscribe la oferta.
CUMPLE.
Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento.
{Anexo N° 2).
CUMPLE.
Declaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas,
contenidas en ef numeral 3.1 del Capitulo 111 ds la Seccién especifica de las
Bases Integradas. {Anexg N° 3).
CUMPLE.
Adicicnalmente a la declaracién jurada de cumplimiento de las
especificaciones técnicas, los postores deben presentar lo siguiente:
e1) &l postor deberd demostrar fehacientemente que el bien ofertado
cumpla con las especificaciones técnicas y caracteristicas técnicas
solicitadas por |a entidad.
Asimismo, el postor adjuntara copia de folletos, instructivos, catélogos,
manual, data sheets o hrochure de los fabricantes o duefios de la marca y
modelo, o representante de marca en el Perd, suscrifos por el
representante legal, con el fin de acreditar & cumplimiento de las
caracteristicas técnicas.
Para el caso de caracteristicas técnicas que no se encuentran en folletos,
instructivas, catdlogos, manual, data sheets o brochure del fabricante, el
postor podra sustentar el cumpfimiento de las mismas mediante la
presentacion de una declaracion jurada, firmada por su representante legal
CUMPLE
Declaracion Jurada de plazo de entrega. (Anaxa N® 4} Cumpls.
CUMPLE
Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comin, el domicilio comin y las
obligaciones a las que se compromete. cada uno de Jos integrantes del
consorcio, asi como ef porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo
N 5). Cumple.
NO APLICA.
El precio de la oferia en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anaxo N° 6.
Cumple.
El precio total de la oferta y los sublotales que lo componen deben ser

ADMITIDA
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expresados con dos (2} decimales. Los precios unitaros pueden ser

expresados con' més de dos {2) decimales.

CUMPLE.

EVALUACION DE LAS OFERTAS.

Acto seguido, el Comité de Seleccion procede a la evaluacion de las ofertas que fueron admitidas, fa cual se realiza en
aplicacion de los factores de evaluacion previstos en el Capitulo [V de fa seccién especifica de las bases, con el objeto de

determinar la oferta con ef mejor puntaje y el orden de prelacion de las ofertas en cada item.

Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del articulo 74 del

Reglamento, obteniéndose el siguiente resultado:

ITEM 1: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 185 HP

Rep. personal:
Mefora 1:
oo S [ 9176190260 | 10dc. | meses | Pura | 24horas srobtapts | Beunios |5 1
ANONIMA 50 purtos 10 puntos 10 puntos 10 puntos | 8 puntos 2 puntos 11\.1;1;:; P puntos

ITEM 2: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 320 HP

- Mejora 1
FERREYROS 58/3,223,531.08 10d.c. 24 meses Piura 24 horas ES,O 5 puntos 100
SOCIEDAD 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10puntos | 8 puntos 370012016 Mejora 2; untos f
ANONIMA 2puntos | o | P

ITEM 3: EXCAVADORA HIDRAULICA SOBRE ORUGAS CON MARTILLO HIDRAULICO

Mejora 1:
FERREYROS 8/2,985,078.10 10d.c. 24 meses Piura 24 horas '39 5 puntos 100
SOCIEDAD 37001:2016 : i 1
50 puntos 16 punios 10 puntos 10puntos ! 8 puntos Meiora 2; puntos
ANONIMA 2 puntos 5 punios

ITEM 4: CARGADOR FRONTAL SOBRE RUEDAS

Mejora 1:
IR0 | 51392000000 | f0dc. | 24meses | Puwa | 24horas om0 s | Spnos | 00
ANONIMA 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos | 8 punios 2 puntos bé‘?l?;?oi: puntos

ITEM 5: MOTONIVELADORA ARTICULADA DE 14 PIES

FERREYROS
SOCIEDAD
ANONIMA

S/4,645 417 .39
puntos

1Gd.g,
10 puntos

24 meses
10 puntos

Piura
10 puntos

24 horas
8 puntos

180
37001.2018
2 puntos

ejora 1
5 puntos
Mejora 2:
2 puntos

100
puntos
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personal
Mejora 1:
2 puntos
oo ROS | oog7g6990 | 10dc. | 24meses | Pura | 24horas vt | Mebra2 | 97
ANONIMA 50 puntos 0 puntos 10 puntos: | 10 puntos 8 puntos 2 puntos 1 pynto ’ puntgs
Mejora 3:
4 puntos

ITEM 7: RODILLO TANDEM

Mejora 1:
{ 2 puntos
EEE?EEJ Eg S 8/1,192,264.92 10d.c 24 mases Piura 24 horas 370(11?20 15 Mejora 2; 100
ANONIMA 50 puntos 10 punios 10 puntgs 10 puntos | 8 puntos 2 puntos 4 pqntos ‘ puntos
Mejora 3:
4 puntos

ITEM 8: RODILLO NEUMATICO

IPESA
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

5/1,500,000.00
50 puntos

59dc.
3 puntos

24 meses
10 puntos

Piura
10 punios

24 horas
8 puntos

iSO
37001:2016
2 punios

Mejora 1:
0.5 puntos
Mejora 2:

5 punios

ITEM 9: RODILLO LISO VIBRATORIO + KIT DE PATA DE CABRA

IPESA ejora 1:

SOCIEDAD S71,550,000.00 10 dc. 24 meses Piura 24 horas 5 puntos 100 ’
ANONIMA 50 puntos 10 puntes 1Gpuntos | 10 puntos 10 puntos Mejora 2; puntos
CERRADA 5 puntos

ITEM 10: PAVIMENTADORA DE ASFALTO

SA 150 Mejora 1:
SOCIEDAD S/ 4,060,000.00 38de. 24 meses Piura 24 horas 37001:2016 5 puntos 95
ANONIMA 50 puntos 5 puntos 10 puntos 10 puntos | 8 puntos 9 ‘l Mejora 2: puntos
| CERRADA PUMS | 5 puntos

ITEM 11: RECICLADORA DE ASFALTO

IPESA
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA

ep

5/7,200,000.00
50 puntes

i0dc.
10 puntos

24 meses
10 puntes

Piura
10 punfos

24 horas
10 puntos

Mejora 1:
5 puntos
Mejora 2;
& puntos

100
puntos
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ITEM 12: RODILLO BERMERO

ep
Mejora 1:
5 puntos
UNIMAQ 5/ 503,529,680 45de. 19 meses Piura 9 horas Mejora 2: 100 1
S.A. 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 10 punfos { 2.5 puntos puntos
Mejora 3:
2.5 puntos

ITEM 13: RETROEXCAVADORA SOBRE RUEDAS

Mejora 1:
UNIMAG 5/1,279,996.00 10d.c. 19 meses Piura 16 horas 5 puntos 100 1
S.A. 50 puntes 10 puntos 10 punios 10 puntos 10 puntos Mejora 2: puntos

5 punios

ITEM 14: MIN! CARGADOR SOBRE RUEDAS MARTILLO HIDRAULICO + BARREDORA ANGULAR

Mejora 1;

4 puntos
UNIMAQ 5/964,626.00 0de 19 meses Piura 16 horas Mejora 2: 100 i
S.A 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 3 puntos punios

Mejora 3:

3 punios

ITEM 15: CAMION MICRO PAVIMENTADORA

IPESA
SOCIEDAD
ANONIMA

CERRADA

5/16,400,000.00
50 puntos

119 d.c.
3 puntos

24 meses
10 puntos

Piura
1C puntos

16 horas
10 puntos

Mejora 1:
10 puntos

100
puntos

ITEM 16: PLANTA DE ASFALTO

iPESA
SOCIEDAD

/' ANONIMA

CERRADA

5/12,900,000.00
50 puntos

24 meses
10 puntos

Piura
20 puntos

16 horas
10 puntos

Mejora 1
10 puntos

100
puntos

ITEM 17: AUTO HORMIGONERA

Mej :
UNIMAQ 5/1,290,294.60 t0de. 19 meses Piura 16 horas 5 ountos 100 ’
S.A 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 10 punios Mejora 2: puntos
5 puntos N
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ep
Mejora 1:
UNIMAQ 5/239,588.04 15d.c. 18 meses Piura 9 horas 5 puntos 95 1
S.A. 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos Mejora 2: punios
0 puntos

ITEM 19: MiNI FRESADORA

Mejora 1
UNIMAQ S/ 206,448.00 12 meses Piura 9 horas 5puntos 100 1
S.A. 50 puntos 10 puntos 20 puntos 10 puntos Mejora 2; puntos

5 puntos

ITEM 20: MOTO SOLDADORA + REMOLQUE

Rep:
Mejora 1:
UNIMAG 5/ 284,330.44 15dc. 19 meses Piura 7 horas 0 puntos 90 1
S.A 50 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos Mejera 2: puntos
0 puntos

ITEM 21: CAMION RIGIDO VOLQUETE 6x4 DE 15 m3

VOLVO
PERU S.A.

51 5,423,544.00
41.75 puntos

59d.c.
10 puntos

19 meses
10 puntos

Piura
10 puntos

11 horas
16 puntos

Mejora 1:
3 puntos
Mejora 2:
3 puntos
Mejora 3
4 puntos

91.75
puntos

DIVEIMPORT
S.A

S/4,528,200.00
50 puntos

60 d.c,
10 puntos

19 meses
10 puntos

Piura
10 puntos

9haras
10 puntos

Mejora 1:
0 puntos
Mejora 2:
0 puntos
Mejora 3:
0 puntos

90
puntos

ITEM 22: CAMION RIGIDO CISTERNA 6x4 DE 5 000 GALONES PARA AGUA DE REGADIO

PERU S.A.

5/1,166,096.90
50 puntos

55de.
10 puntos

19 meses
10 punfos

Piura
10 punios

11 haoras
10 puntos

ejora 1
3 puntos
Mejora 2:
2 puntos
Mejora 3:
5 puntos

100
puntos

DIVEIMPORT
S.A.

S5/1,200,000.00
48.59 puntos

60dc.
10 punios

19 meses
10 puntos

Piura
10 puntos

11 horas
10 puntos

Mejora 1:
1 puntos
Mejora 2;
1 puntos
Mejora 3:
0 puntos

80.59
puntos
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ITEM 23: CAMION RIGIDO CISTERNA 4x2 DE 2 000 GALONES PARA COMBUSTIBLE

Mejora 1
VOLVO §1901,175.76 59d.c. 18 meses Piura 11 horas 5 puntos 95 1
PERU S.A. 50 puntos 5 puntos 10 purtos 10 puntos 10 puntos Mejora 2: puntos
5 puntos
Mejora 1:
DIVEIMPORT | $/1,012,000.00 45d.c. 19 meses Piura 11 horas 1 punto 88.02 2
S.A 44.52 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos 10 puntos Mejora 2; puntos
2.5 puntos

ITEM 24: CAMION RIGIDO IMPRIMADOR 2X2

NO SE PRESENTARON OFERTAS A ESTE ITEM,

ITEM 25: CAMION RIGIDO GRUA NOMINAL 6x4 DE 12 TONELADAS

VOLVO
PERU S.A,

5/1,934,920.08
60 puntos

119d.c.
2 puntos

19 meses
10 puntos

10 puntos

9 horas
10 puntos

nuntos

ITEM 26: CAMION RIGIDO PLATAFORMA 6x4 DE 20 TONELADAS

4 puntos
VOLVO 5/1,047,564.36 119d.c. 19 meses Piura 9 horas Mejora 2: 95
PERU S.A, 50 puntos 5 puntos 10 puntos 10 puntos 16 puntos 3 puntos puntos
Mejora 3:
3 puntos

ITEM 27: TRACTO CAMION CON SEMIRREMOLQUE CAMA BAJA DE 40 TONELADAS CON AROS Y
NEUMATICOS

Mejora 1
YOLVO S/1,697.706.00 45d.c. 16 meses 11 horas 5 puntos 100
PERU S.A, 50 puntos 15 puntos 15 puntos 18 puntos Mejora 2: puntos
5 puntos

ITEM 28: CAMION RIGIDO DOBLE CABINA 4x2 DE 4 TONELADAS

AUTOESPAR | /35074600 | 19dc. | 36meses Cf)ffii“‘:e 17horas | IS0 37001 | Mejorat: 0
SA. 50 puntos 10 puntos 8 puntos funcion‘am 10 puntos 2 puntos 10 puntes puntos
0 puntos
AUTOMOTRIZ sustona | Noindca | Nocuenta
SAN BLAS S/387,366.68 20dc. 36 meses conlic. de horas de con IS0 Mejora 1; 63.27
SA 4527 puntos 18 puntos 8 puntos funcionl am capacitac. 37001 0 purtos punios
m ' 0 puntos 0 puntos

0 puntos
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ITEM 29: CAMIONETA PICK UP, DOBLE CABINA 4x4

Mejora 1
susTgnta 2.5 puntos
AUTOESPAR 5/626,192.00 15d.c. 80 meses con lic. de 7 horas 1SO 37001 Meijora 2; 90 1
S.A 50 puntos 10 puntos 8 puntos funcion.am 10 puntos 2 puntos 25puntos | punios
0 puntos ’ Mejora 3:
5 puntos

ITEM 30: VAN DE 15 PASAIERCS

Rep
No
sustenta
con lic. de

funcioram.
0 puntos

AUTOESPAR
S.A.

5/360,922.00
50 puntos

180 37001
2 puntos

90
punios

7 horas
10 puntos

30d.c. 5 afios
10 puntos 8 puntos

Mejora 1:
10 puntos

ITEM-31: BUS DE 30 PASAJERQS

sustenta
con lic, de
funcionam.

 puntos

AUTOESPAR 5/ 856,235.00 60 d.c. 1 afic 1 dia
S.A 50 puntos 10 puntos & puntos

17 horas 180 37001 Mejora 1:
16 puntos 2 puntos 0 puntos

ill. CALIFICACION DE LAS OFERTAS:
A continuacion, el comité de seleccion califica a los postores que obtuvieron el primer y segundo lugar, segtin el orden de
prelacion, verificando que cumptan con los requisitos de calificacion detallados en el numeral 3.2 del Capitulo Il de la
seccion especifica de las hases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es descalificada.

ITEM 1: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 185 HP

lid

Experiencia en venta de bienes

Presenta:

a) Ficha RUC iguales o simitares por:
1 FERREYROS SOCIEDAD b} Documento  del fabricante o 5/8,584,380.41 CALIFICADO
ANONIMA representante de la marca en el pais

CUMPLE CUMPLE

ITEM 2: TRACTOR SOBRE ORUGAS DE 320 HP

Presenta: Experien(';‘ia en"ve'r;ta de bienes
a} Ficha RUC iguales o similares por:
FERREYROS SOCIEDAD b) Documento  del  fabricante o 5/11,394,538.02 ;
1 ANONIMA representante de la marca en el pais CALIFICADO

CUMPLE CUMPLE
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specialida

Presenta: Experiencia éh ven!a'de bienes
a) Ficha RUC iguales o similares por:
1 FERREYROS SOCIEDAD b) Bocumente  def  fabricante o S/ 14,128,654.65 CALIFICADO
ANONIMA representanie-de la marca en el pais ;
CUMPLE CUMPLE

ITEM 4: CARGADOR FRONTAL SOBRE RUEDAS

Presenta:
a) FichaRUC
b) Documento def fabricante o
representante de la marca en el pais

1 FERREYROS SOCIEDAD
ANONIMA

CUMPLE

Exbe hc:f'a eh venta de bienes
iguales o similares por:
5/16,181,013.91

CUMPLE

CALIFICADO

ITEM 5: MOTONIVELADORA ARTICULADA DE 14 PIES

peciali

Presenta; Experiencia en venta de bienes
a) Ficha RUC iguales o similares por:
1 FERREYROQS SOCIEDAD b} Documentoc  def  fabricante o S/17,029,360.26 CALIFICADO
ANONIMA representante de la marca en el pais
CUMPLE CUMPLE

ITEM 6: RODILLO LISO VIBRATORIO

Presenta:
a) Ficha RUC

Experiencia en venta de bienes
iguales o similares por:

FERREYROS SOCIEDAD b} Documento  de! fabricante o $/6,065,709.44
1 ANONIMA representante de la marca en el pais CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE

ITEM 7: RODILLO TANDEM

N =

Hid

Presenta
a) Ficha RUC
b) Documente  del  fabricante o
representante de fa marca en el pais

FERREYROS SOCIEDAD
ANONIMA

CUMPLE

Experiencia en Verﬁta de biene
lguales o simitares por:
5/6,554,588.07

CUMPLE

CALIFICADO
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ITEM 8: RODILLO NEUMATICO

Ayacucho”

Presenta: xpenenoia éﬁ venta de bienes
a} Ficha RUC iguales o simitares por:
1 IPESA SOCIEDAD ANONIMA b) Documento del fabricante o $/16,450,000.00 CALIFICADO
CERRADA representante de la marca en el pais
CUMPLE CUMPLE

ITEM 9: RODILLO LISO VIBRATORIO + KIT DE PATA DE CABRA

Presenta

Experiencia en venta de bienes

a) FichaRUC iguales o similares por:
1 IPESA SOCIEDAD ANONIMA b} Documento  del fabricante o 5/16,050,000.00 CALIFICADO
CERRADA representante de-fa marca en el pais
CUMPLE CUMPLE

ITEM 10: PAVIMENTADORA DE

ASFALTO

Presenta;

Experiencia en venta de bienes

a) Ficha RUC iguales o similares por:
1 IPESA SOCIEDAD ANONIMA | b} Documenio  del  fabricante o $/16,050,080.00 CALIFICADO
CERRADA representante de tamarca en el pais
CUMPLE CUMPLE

ITEM 11: RECICLADCRA DE ASFALTO

E%pacuaiida

1 IPESA SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

Presenta:
a) FichaRUC

b} Documento  del fabrcante o

representante de la marca en el pais

CUMPLE

Experienc'ia en venta de bienes
iguales o similares por:
S/ 22,281,666.66

CUMPLE

CALIFICADO

ITEM 12: RODILLO BERMERO

1 UNIMAG S.A.

pecialida

Presenta:
a) FichaRUC
b) Documento  del fabricante o
representante de la marca en ¢l pais

CUMPLE

Experiencia en venta de bienes
iquales o similares por:
5/2,380,068.50

CUMPLE

CALIFICADO
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specialid,

1 UNIMAQ 5.A.

resenta:
a} FichaRUC

b) Documento  def fabricante o
Tepresentante de la marca en el pais

CUMPLE

Experiencia en venta de bienes
iguales o simifaras por;
S/4,302,733.50

CUMPLE

CALIFICADO

ITEM 14: MINI CARGADOR SOBRE RUEDAS MARTILLO HIDRAULICO + BARREDORA ANGULAR

Presenta
a) FichaRUC

b} Documento  del

Experiencia en venta de bienes
iguales o similares por:

fabricante o
1 UNIMAQ S.A. reprasentante de fa marca en el pais 5/4,302,733.50 CALIFICADD
CUMPLE CUMPLE
ITEM 15: CAMION MICRO PAVIMENTADORA

a} Ficha RUC iguales o similares por:
1 IPESA SOCIEDAD ANONIMA b) Dogumento  del  fabricante o S/ 22,808,555.55 CALIFICADO
CERRADA representante de la marca en el pais
CUMPLE CUMPLE

Presenta:

specialich
Experiencia en venta de bienes

ITEM 16: PLANTA DE ASFALTO

Especizlida

Presenta: Experiencia en venta de bienes
a) Ficha RUC _ iguales o similares por:
IPESA SOCIEDAD ANONIMA b} Documento  del fabricante o S/ .38,629,085.53 CALIFICADO
CERRADA representante de la marca en el pais
CUMPLE CUMPLE

ITEM 17: AUTO HORMHIGONERA

specialida

1 UNIMAQ S.A.

Presenta:
a) Ficha RUC

b) Documente  de! fabricante o

representante de la marca en el pais

CUMPLE

Expenenéia en venta de bienes
iguales o similares por:
5/ 4,855,016.90

CUMPLE

CALIFICADO
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1 UNIMAQ S.A.

resenta..
a) Ficha RUC

b) Documento  del  fabricante o
representante de la marca en el pais

CUMPLE

Experlenmé en venta de bienes
iguales o similares por;
5/4,302,733.50

CUMPLE

CALIFICADC

ITEM 19: MINi FRESADORA

1 UNIMAQ S.A.

Presenta:
a) Ficha RUC
b} Documento del fabricante o
representante de la marca en i pais

CUMPLE

xperleh'cié en venta d‘e jenes
iguales o similares por:
5/2,380,058.50

CUMPFLE

CALIFICADO

ITEM 20: MOTO SOLDADORA + REMOLQUE

UNIMAQ S.A.

Presenta:
a) Ficha RUC

b) Documento  del fabricante o

representante de [a marca en el pafs

CUMPLE

Experiencia en venta de
iguales ¢ similares por:
$/2,380,058.50

CUMPLE

CALIFICADO

ITEM 21: CAMION RIGIDO VOLQUETE 6x4 DE 15 m3

Presenta:

Experiencia en venta de bienes

a) Ficha RUC : Y
. les o similares por;
b) Documento del fabricante o 'qua
1 VOLVO PERU S.A. representante de la marca en el pals 5717,251,965.00 CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE
Presenta; Experiencia en venta de bienes
aj Ficha RUC iguales o similares por:
b) Documento del fabricante o 5/ 21,489,156.00
2 DIVEIMPORT S.A. representante de la marca en ‘el pais CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE

ITEM 22: CAMHON RIGIDO CISTERNA 6x4 DE 5 000 GALONES PARA AGUA DE REGADIO

‘4 Calificacio

P

1 VOLVO PERU S.A.

Presenta:
a) Ficha RUC

b) Documents  dei  fabricante o

represen{ante de la marca en el pais

CUMPLE

Experiencia en venta de bienes

iguales o similares por:
5/5,453,687.64

CUMPLE

CALIFICADO
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Presenta: Experiencia en venta de bienes
a) Ficha RUC iguales o similares por:
b) Documento del fabricante o 5/20,796,878.00
2 DIVEIMPORT S.A. representante de la marca en e pais CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE

ITEM 23: CAMION RIGIDO CISTERNA 4x2 DE 2 000 GALONES PARA COMBUSTIBLE

specialidad
Presenta; s .
2 Feraruo et
b} Documenio del fabricante o '
1 VOLVO PERU S.A. representante de la marca en el pais 5/ 5,453,687.64 CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE
Presentar Experiencia en venta de bienes
c) Ficha RUC iguales o simitares por:
d} Documento  del fabricante ¢ 8/ 20,796,678.00
2 DIVEIMPORT S.A. representante de la marca en el pais CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE

ITEM 24: CAMION RIGIDO IMPRIMADOR 4X2
NG SE PRESENTARON OFERTAS A ESTE ITEM.

ITEM 25: CAMION RIGIDO GRUA NOMINAL 6x4 DE 12 TONELADAS

Presenta; periencia en venta de bienas
a) Ficha RUC iguales o similares por:
1 VOLVO PERU S.A. b) Documento  del  fabricante o S/7,278,587.64

representante de la marca en el pais CALIFICADO

CUMPLE CUMPLE

ITEM 26: CAMION RIGIDO PLATAFORMA 6x4 DE 20 TONELADAS

WP esén a Expenenmé en venta de bienes
a} FichaRUC iguales o similares por:
1 VOLVO PERU S.A. b) Documento  del fabricante o S/5,453,687.64

CALIFICADO

representante de la marca en el pais

CUMPLE CUMPLE

ITEM 27: TRACTO CAMION CON SEMIRREMOLQUE CAMA BAJA DE 40 TONELADAS CON AROS Y
NEUMATICOS

pecial
resenta: Experiencia en venta de bienes
a) Ficha RUC iguales o similares por:
1 VOLVO PERU S.A. b) Documento  del  fabricante o §/7,278,587.64

CALIFICADO

representante de la marca en el pais

CUMPLE CUMPLE
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ITEM 28: CAMION RIGIDO DOBLE CABINA 4x2 DE 4 TONELADAS

ecialida
Expetiencia en venta de bienes

Presenta:
a) Ficha RUC iguales o similares-por:
b) Documento  del  fabricante o $(12,922,135.00
1 AUTOESPAR S.A. representante de la marca en el pais CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE
Presenta: Experiencia en venta de bienes
a) Ficha RUC iguales o simifares por:
AUTOMOTRIZ SAN BLAS b) Documento del  fabricante o §/1,516,714.33
2 S.A. representante de ia marca en el pais CALIFICADO

CUMPLE

CUMPLE

ITEM 29: CAMIONETA PICK UP, DOBLE CABINA 4x4

Presenta:
a) Ficha RUC

b} Documento  del

1 AUTOESPAR S.A.

| CUMPLE

fabricante ©
Tepresentante de la marca en el pals

Espectalidat
Experiencia en venta de bienes
iguales o simiiares por.
5/12,922,135.00

CUMPLE

CALIFICADOD

{TEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS

Espécialida
Experiencia en venta de bienes

'“Presehfa. '
a) Ficha RUC iguales o similares por:
b} Documento del fabricante o S/12,922,135.00
1 AUTOESPAR S.A. representante de la marca en el pais CALIFICADO
CUMPLE CUMPLE

ITEM 31: BUS DE 30 PASAJEROS

Presenta:
a) FichaRUC
b) Documento

de!  fabricante

1 AUTOESPAR S.A.

CUMPLE

representante de ta marca en el pais

Expenendia eﬁ \}eﬁta de bienes
iguales o similares por:
0 $/12,922,135.00

CUMPLE

CALIFICADO

Asimismo, previo al otorgamiento de la buena pro, el comité de seleccion revisé las ofertas econdmicas que cumplen con
los requisitos de calificacion, de conformidad con lo establecido para el rechazo de ofertas, previsto en el articulo 68.

El Comité de Seleccion, previo af otorgamiento de |a buena pro, reviso las ofertas econbricas que cumplen con los
requisifos de calificacion, de conformidad con lo establecido para gl rechazo de ofertas, previsto en el articulo 68 dal
Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado y determiné que las ofertas econdmicas de los siguientes postores en

los items indicados superan el valor estimado del respectivo item:
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ITEM 13: RETROEXCAVADORA SOBRE RUEDAS
UNIMAQ S.A. ITEM 18: COMPRESORA DE AIRE
IPESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA ITEM 16: PLANTA DE ASFALTO
AUTOESPAR S.A. ITEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS

Por lo que, el Comité de Seleccién acuerda, de conformidad con el articulo 68 del Reglamento de la ley de Contrataciones
del Estado, solicitar al postor la reduccién de su oferta econémica, a través del correo consignado en el Anexo N° 1 de su
oferta, otorgandole para ello el plazo de un (1) dia hébil, contado desde el dia siguiente de la nofificacion de la solicitud.

En tal sentido, se suspendera el -acto de Otorgamiento de la Buena Pro por el plazo otorgadoe a los postores para [a
reduccion de sus ofertas.

Siendo las 17:20 horas del misme dia se dio por concluida la presente sesion levantandose el acta correspondiente la
misma que fue lelda y aprobada sin observaciones, procediéndose a su suscripcidn por los miembros del comité de
seleccion, en sefial de conformidad.

SEROR. ALEJANDRO AARON TEJADA DIAZ
Presidente Tifular

ﬁl’h
SANTIAGO MONCADA LINARES
Miembro Titular

SENOR. WILME FAEL\ECHE BERECHE SENOR CA
Miembro Titular
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ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENCIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS

Primera Convocatoria

ADQUISICION DE MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL
DE MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNO
REGIONAL PIURA, DISTRITO DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA” CON
CODIGO UNICO DE INVERSION N° 2615335

En la ciudad de Piura, siendo las 16:30 horas del dia 11 de junio del 2024, se reunieron en la Oficina de Abastecimiento y
Servicios Auxiliares del Gobiemno Regional Piura, los miembros de Comité de Seleccion reconformado mediante
RESOLUGION DE OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION N 206-2024/GOBIERNO REGIONAL DE PIURA-ORA, de
fecha 23 de mayo del 2024, Sefor. Alejandro Aarén Tejada Diaz como presidente del Comité de Seleccion, Sefior,
Wilmer Rafaei Eche Bereche como primer miembro del Comité de Sefeccion y el Sefior Carlos Santiago Moncada
Linares como segundo miembro dei Comité de seleccion, con la finalidad de llevar a cabo el Acto de Admision, Evaluacion
y Calificacién de Ofertas presentadas en el procedimiento de seleccion: ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE
URGENCIA N° 032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS (Primera Convocatoria), cuyo objeto de la convocatoria es la
ADQUISICION DE MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL
DE MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNO
REGIONAL PIURA, DISTRITO DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA” CON

| CODIGO UNICO DE INVERSION N° 2615335,

El presidente del Comité de Seleccion, manifiesta que en sesion de fecha 6 de junio, se llevd a cabo la admisién, evaitacion
y calificacion de ofertas del procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE URGENCIA N°
032-2023 N° 33-2024-GRP-ORA-CS-AS (Primera Convocatoria), y de conformidad con lo establecido para el rechazo de
ofertas, previsio en el articulo 68 del Reglamento de |z ley de Contrataciones del Estado, se solicitd |a reduccion de las
ofertas econamicas a los siguisntes postores en los indicados items segun se detalla a confinuacion;

ITEM 13: RETROEXGAVADORA SOBRE RUEDAS
[ i UNIMAQ S.A. ITEM 18: COMPRESORA DE AIRE
IPESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA [TEM 16: PLANTA DE ASFALTO
AUTOESPAR S A, ITEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS

Otorgandole para elio el plazo de un (1) dia habil, contado desde el dia siguiente de la nofificacion de la solicitud.

En tal sentido manifiesta que, dentro del plazo oforgado y a través del correo consignado en el Anexo N° 1 de sus ofertas,
los mencicnados postores redujeron sus ofertas economicas segin el siguiente detalle:

ITEM 13: RETROEXCAVADORA SOBRE RUEDAS 51 1,242,745.00
UNIMAQ S.A.
ITEM 18: COMPRESORA DE AIRE §1223,757.26
IPESA SOCIEDAD . .
ANONIMA CERRADA ITEM 16: PLANTA DE ASFALTO §/ 12,800,000.00
AUTOESPAR S.A. {TEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS $f 357,514.00

. OTORGAMIENTO DE BUENA PRO:
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Por lo tanto, de acuerdo a la Admision, Evaluacion y Calificacion de Ofertas, el Comité de Seleccion procede con el
OTORGAMIENTOC DE LA BUENA PRO del procedimiento de seleccién ADJUDICACION SIMPLIFICADA DECRETO DE
URGENCIA N° 032-2023 N° 33:2024-GRP-ORA-CS-AS (Primera Convocatoria), cuyo objeto de la convocatoria es fa
ADQUISICION DE MAQUINARIA PESADA, VEHICULOS LIVIANOS Y EQUIPOS PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS OPERATIVOS O MISIONALES INSTITUCIONALES EN EL POOL
DE MAQUINARIA DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES DEL GOBIERNO
REGIONAL PIURA, DISTRITO DE PIURA DE LA PROVINCIA DE PIURA DEL DEPARTAMENTO DE PIURA" CON
CODIGO UNICO DE INVERSION N° 2615335 seqin el siguiente detalle;

| e .- PostorGanado Monto Adjudica
[TEM % TRACTOR SOBRE ORUGAS DF 185 HP FERREYROS SOCIEDAD AN A Si1,761,902.60
ITEM 2: TRACTOR SGBRE ORUGAS DE 320 HP FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 5/3,223,531.08
{TEM 3: EXCAVADORA HIDRAULICA SOBRE ORUGAS CON FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 5/2,985,078.10
MARTILLO HIDRAULICO
{TEM 4: CARGADOR FRONTAL SOBRE RUEDAS FERREYROS SOCIEDAD ANONIMA 5/ 3,920,000.00
ITEM 5: MOTONIVELADORA ARTICULADA DE 14 PIES FERREYROS SOCIEDAD ANDNiMA 5/ 4,645,417.39
[TEM 8: RODILLG LISO VIBRATORIO FERREYROS SOCIEDAD. ANONIMA S/ 997 969.90
{TEM 7. RODILLO TANDEM FERREYROS SCCIEDAD ANONIMA 5/1,192,264.92
[TEM 8: RODILLO NEUMATICO IPESA SOCIEDAD ANONiMA CERRADA $/1,500,000.00
{TEM 9: RODILLO LISO VIBRATORIO +KIT DE PATA DE IPESA SCCIEDAD ANGNIMA CERRADA 5/ 1,550,000.50
CABRA
[TEM 10: PAVIMENTADORA DE ASFALTO IPESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S$/4,060,000,00
ITEM 11. RECICLADORA DE ASFALTO IPESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5/7,200,000.00
ITEM 12: RODILLO BERMERO UNMAQ S.A, 5/ 503,529.60
[TEM 13: RETROEXCAVADCRA SCBRE RUEDAS UNIMAQ S A. S{ 1,242 745.00
ITEM 14: MiNi CARGADOR SOBRE RUEDAS MARTILLO UNIMAQ S.A. 51964,826.00
HIDRAULICO + BARREDORA ANGULAR
ITEM 15: CAMICN MICRO PAVIMENTADORA IPESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA S/6,400,000.00
ITEM 18: PLANTA DE ASFALTO IPESA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 5/12,800,000.00
iTEM 17: AUTO HORMIGONERA | UNIMAQ S.A. 5/1,290,294.60
ITEM 18: COMPRESORA DE AIRE UNIMAQ S A, S/223757.28
[TEM 19: MINI FRESADCRA UNIMAQ S.A. 5/ 206,448.00
ITEM 20: MOTO SOLDADOQRA + REMOLQUE UNIMAQ S.A. 5/ 284,330.44
“|_ITEM 21: CAMION RIGIDC YOLQUETE 6x4 DE 15 m3 VOLVO PERU S.A. $15,423,544.00.
ITENM 22: CAMION RIGIDO CISTERNA 6x4 DE 5 000 GALONES | VOLVO PERU S.A. S 1,166,096.90
PARA AGUA DE REGADIO
fTEM 23: CAMION RIGIDO CISTERNA 4x2 DE 2 600 GALONES | VO{VO PERU S.A. 8/901,175.78
PARA COMBUSTIBLE
[TEM 24; CAMION RIGIDO IMPRIMADOR 42 DESIERTO
ITEM 25: CAMION RiGIDC GRUA NOMINAL Bx4 DE 12 VOLVO PERU S.A. S/1,834,929.08
TONELADAS
[TEM 26: CAMION RIGIDO PLATAFCRMA 6x4 DE 20 VOLVO PERU S.A. 5/1,047,564.36
TONELADAS
{TEM 27: TRACTO CAMION CON SEMIRREMOLQUE CAMA YOLVO PERU S.A. §/1,897,706.50
BAJA DE 40 TONELADAS CON AROS Y NEUMATICOS
[TEM 28: CAMION RIGIDO DOBLE CABINA 4x2 DE 4 AUTOESPAR 5.A, 8/350,746.00
TONELADAS
[TENM 20: CAMIOWETA PICK UP, DOBLE CABINA 4x4 AUTOESPAR S.A. 5/626,192.00
ITEM 30: VAN DE 15 PASAJEROS AUTOESPAR S.A. S§/357,914.00
ITEM 31: BUS DE 30 PASAJERDS AUTOESPAR S.A, S5/ 856,235.00

Ademas, el articulo 63° del Reglamento de 1a Ley de Confrataciones del Estado, sefiala lo siguiente:

... #/ £l otorgamientc de la buena pro se publica y se entiende notificado a iravés. del SEACE, el mismo dfa de su
realizacion, bajo responsabilidad del comité de seleccitn u drgano encargado de las confrataciones, debiendo incluir ef acta
de oforgamiento de la buena pro y el cuadro comparativo, defallando los resultados de la calificacion y evaluacion, /...



~ GOBIERNO
REGIONAL PIURA

s heroicas bataflas de Junin y

"Afio dei Bicentanario, de fa consolidacion de nuesira Independencia, y de la conmemoracion de la
Ayacucho”

Siendo las 18:20 horas del mismo dia se dio por concluida la presente sesion fevantandose el acta correspondiente la

misma que fue leida y aprobada sin observaciones, procediéndose a su suscripcion por los miembros del comité de
seleccidn, en sefial de confarmidad.

SENOR. ALEJANDRO AARON TEJADA DiAZ
Presidente { itular

O
SENOR. WILMER AEL ECHE BERECHE SENOR CARLOS SANTIAGCO MONCADA LINARES
Miembro Titular Miembro Titular



